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ЈАВНИ ПОЗИВИ И КОНКУРСИЈАВНИ ПОЗИВИ И КОНКУРСИ
ОБЈАВЕ

На основу члана 27. Статута ЈУ Службени гласник Републике Српске, 
Бања Лука, број: 01-631/20, од 5.2.2020. године, и број: 01-981/22, од 
15.2.2022. године, директор ЈУ Службени гласник Републике Српске, Бања 
Лука,  р а с п и с у ј е 

ЈАВНИ ПОЗИВ
за продају секундарних сировина у Јавној установи 
Службени гласник Републике Српске, Бања Лука

1. Предмет Јавног позива 
Продаја секундарних сировина у Јавној установи Службени гласник 

Републике Српске, Бања Лука.
2. Могућност учествовања
Право учешћа у давању понуда по овом јавном позиву имају сви за-

интересовани субјекти који су регистровани за обављање послова који су 
предмет продаје.

3. Документацију за пријаву по овом јавном позиву заинтересова-
ни субјекти могу добити у Јавној установи Службени гласник Републике 
Српске, Бања Лука, Вељка Млађеновића бб, 78 000 Бања Лука, у времену од 
29.7.2024. године до 9.8.2024. године, контакт особа: Весна Васиљевић, мејл 
vesna.vasiljevic@slglasnik.org. Позив је објављен на званичној web страници 
www.slglasnik.org.

Документација за пријаву је бесплатна.
4. Доказ о способности
Купац ће своју способност доказати достављањем докумената захтије-

ваним у документацији за пријаву по овом позиву. Докази се достављају у 
оригиналу или овјереној копији (код надлежног органа). Докази не смију 
бити старији од три мјесеца, рачунајући од дана објављивања Јавног позива.

5. Достављање пријава
Крајњи рок за доставу понуда на Јавни позив је 9.8.2024. године до 

11.00 часова.
Пријаву на Позив, уз приложену документацију, у складу са условима 

и критеријумима дефинисаним у овом јавном позиву, у затвореним и запе-
чаћеним ковертама, са назнаком: Понуда за куповину секундарних сировина 
- НЕ ОТВАРАТИ - доставити на адресу:

Јавна установа Службени гласник Републике Српске, Бања Лука, Вељка 
Млађеновића бб, 78 000 Бања Лука.

Неблаговремене, незапечаћене и некомплетне пријаве, као и понуде 
које нису у складу са овим јавним позивом, неће бити разматране.

Отварање понуда је јавно и извршиће се 12.8.2024. године, у 11.30 ча-
сова, у просторијама Јавне установе Службени гласник Републике Српске, 
Бања Лука, Вељка Млађеновића бб, 78 000 Бања Лука.

Отварању понуда могу присуствовати представници купаца који прије 
почетка јавног отварања понуде Комисији презентују пуномоћ за учешће у 
поступку отварања понуда.

6. Разматрање и оцјена пријава
Поступак разматрања и оцјене пријава спроводиће се по истеку рока за 

доставу пријава. Избор најповољнијег понуђача извршиће се по критерију-
му највише понуђене цијене и који задовољава све критеријуме наведене у 
овом јавном позиву.

7. Закључивање уговора
Уговор ће се закључити на период од једне  (1) године, рачунајући од 

дана обостраног потписивања уговора.
Продавац задржава право да након истека рока за пријем понуда по-

ништи овај јавни позив, не изврши избор најповољнијег понуђача и нема 
никакву обавезу према учесницима у предметном поступку.

Број: 01-4156-2/24
24.7.2024. године В.д. директора,
Бања Лука Милош Лукић, с.р.

На основу чл. 77, 78. и 160. Закона о службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике 
Српске”, број 97/16), члана 67. Статута Града Бања Лука (“Службени гла-
сник града Бања Лука”, бр. 14/18 и 9/19), члана 5, члана 7. став 2. и члана 
8. Правилника о јединственим процедурама за попуњавање упражњених 
радних мјеста у градској, односно општинској управи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број 42/17), градоначелник Бање Луке  р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС
за попуну упражњених радних мјеста у Градској управи 

Града Бања Лука

I
У Градску управу Града Бања Лука прима се у радни однос на неодређе-

но вријеме, у статусу службеника:

- у Одјељењу за просторно уређење:
1. самостални стручни сарадник за накнадно одобрење 
за грађење и управноправне послове ..................................1 извршилац;
- у Одјељењу за комуналне послове:
2. самостални стручни сарадник за правне послове .........2 извршиоца,
3. самостални стручни сарадник за имовинскоправне 
послове ...................................................................................1 извршилац; 
- у Одјељењу за саобраћај и путеве:
4. самостални стручни сарадник за свјетлосну саобраћајну 
сигнализацију ........................................................................1 извршилац;
- у Одјељењу за финансије:
5. стручни сарадник - оператер на трезорском систему ....1 извршилац;
- у Одјељењу за борачко-инвалидску заштиту:
6. стручни сарадник за послове евиденције 
борачко-инвалидске заштите ...............................................1 извршилац.
У Градску управу Града Бања Лука прима се у радни однос на неодређе-

но вријеме, у статусу намјештеника:
- у Одјељењу за инспекцијске послове и комуналну полицију:
7. манипулант на специјализованом возилу паук ............. 1 извршилац.

II - Опис послова 
Опис послова које обавља самостални стручни сарадник за накнадно 

одобрење за грађење и управноправне послове
Обавља сљедеће послове: 
- води поступак издавања накнадних грађевинских дозвола и употреб-

них дозвола,
- води поступак издавања рјешења којим се утврђује легалност објеката,
- води управни поступак и припрема рјешења којима се одбијају захтје-

ви за издавање локацијских услова и грађевинских дозвола у Одсјеку,
- пружа стручну помоћ запосленима у Одсјеку у поступцима издавања 

локацијских услова и грађевинских дозвола,
- обрађује жалбе и доставља их другостепеном органу,
- обавља и друге послове по налогу шефа Одсјека, начелника Одјељења 

и градоначелника,
- за свој рад одговоран је шефу Одсјека и начелнику Одјељења. 
Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, првог 

звања.
Опис послова које обавља самостални стручни сарадник за правне 

послове
Обавља сљедеће послове:
- учествује у изради планова и програма на свим нивоима (дугорочних 

и годишњих) са аспекта законске регулативе у области имовинскоправних 
послова, 

- припрема и прати реализацију имовинскоправних послова везаних за 
реализацију пројеката Одјељења, 

- припрема и израђује нацрте уговора и учествује у припреми докумен-
тације уз уговор из надлежности Одјељења, 

- води управни поступак,
- учествује у изради нацрта рјешења у области комуналне дјелатности,
- учествује у изради нацрта нормативних аката из надлежности 

Одјељења, 
- прикупља документацију ради покретања судских поступака и доста-

вља исту на даље поступање,
- учествује у организовању правне заштите уговора уколико дође до 

судског спора, учествује у праћењу регулативе и утиче на њено побољшање, 
- учествује у спровођењу јавних набавки из надлежности Одјељења за 

комуналне послове,
- обавља и друге послове по налогу градоначелника, шефа Одсјека и 

начелника Одјељења, 
- за свој рад одговоран је шефу Одсјека и начелнику Одјељења.
Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, трећег 

звања. 
Опис послова које обавља самостални стручни сарадник за имовинско-

правне послове
Обавља сљедеће послове:
- прати прописе из имовинскоправне области,
- координира у обављању послова из имовинскоправне области у окви-

ру Одјељења везано за реализацију пројеката објеката комуналне инфра-
структуре и инвестиционих објеката, 

- сарађује са самосталним стручним сарадником за геодетске послове, 
- покреће све неопходне поступке у области имовинскоправних одно-

са ради реализације пројеката везаних за програме уређења грађевинског 
земљишта и програме заједничке комуналне потрошње и осталих инвести-
ционих пројеката које финансира и реализује Град, а за чију је реализацију 
непосредно одговорно Одјељење за комуналне послове, 

- одговоран је за благовремено покретање поступака за издавање грађе-
винских дозвола и употребних дозвола за објекте за чију је изградњу надле-
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жно Одјељење, те за прибављање тих дозвола, обавља и учествује у вођењу 
најсложенијих управних поступака, одговоран је за подношење иницијативе 
за подношење приједлога за вршење припремних радњи за изградњу објека-
та комуналне инфраструктуре и инвестиционих објеката,

- подноси иницијативу за подношење приједлога за утврђивање општег 
интереса за изградњу објеката комуналне инфраструктуре и инвестиционих 
објеката, као и иницијативу за прибављање земљишта за њихову изградњу,

- координира у обављању послова из имовинскоправне области ради 
реализације пројеката за које су надлежна одјељења Градске управе, 

- координира у обављању послова и предузима потребне активности из 
имовинскоправне области за потребе Одјељења са другим органима и орга-
низацијама и сарађује са Правобранилаштвом Републике Српске, 

- остварује сарадњу са шефом Одсјека за правна питања и прописе и 
других одјељења која су укључена у реализацију пројекта, 

- праћење, унос и ажурирање података у апликацији Регистар некретнина,
- обавља и друге послове по налогу градоначелника, шефа Одсјека и 

начелника Одјељења, 
- за свој рад одговоран је шефу Одсјека и начелнику Одјељења.
Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, другог 

звања.
Опис послова које обавља самостални стручни сарадник за свјетлосну 

саобраћајну сигнализацију
Обавља сљедеће послове:
- учествује у припреми и изради техничке документације - у вези са 

припремом подлога, и координацијом рада пројектаната који изграђују ин-
вестиционотехничку документацију у области свјетлосне сигнализације,

- учествује у изради тендерске документације у области свјетлосне сиг-
нализације,

- прати реализацију и предузима потребне радње за реализацију угово-
рених пројеката у области свјетлосне сигнализације,

- врши стручни надзор над извођењем радова на постављању нове 
свјетлосне сигнализације,

- врши стручнооперативни надзор над стањем исправности свјетлосне 
сигнализације, 

- врши провјеру усклађености рада свјетлосне сигнализације са 
пројектном документацијом,

- предузима мјере за отклањање кварова и неусклађености рада свјет-
лосне сигнализације са пројектном документацијом,

- прати и анализира саобраћајне токове и предлаже измјену постојећег 
начина рада свјетлосне сигнализације,

- учествује у изради програма и пројеката у области уређења грађевин-
ског земљишта - у дијелу изградње семафора,

- учествује у праћењу регулативе из своје области и предлаже њено по-
бољшање,

- учествује у раду комисија за спровођење послова јавних набавки,
- обавља и друге послове по налогу градоначелника, шефа Одсјека и 

начелника Одјељења,
- за свој рад одговаран је шефу Одсјека и начелнику Одјељења.
Статус и категорија радног мјеста: службеник пете категорије, трећег 

звања.
Опис послова које обавља стручни сарадник - оператер на трезорском 

систему
Обавља сљедеће послове:
- уноси податке са обрасца трезорског пословања, Образац бр. 2 - Група 

рачуна и Образац бр. 5 - Лична примања и системски одобрава унесену 
трансакцију,

- уноси податке са Обрасца бр. 4 - Добављач представништво банка,
- по извршеном уносу података, у и са Обрасца бр. 1 захтјев за набавку, 

листа системски одобрен захтјев, односно наруџбеницу у три примјерка, те 
исту просљеђује на потпис и овјеру, која се даље просљеђује добављачу,

- излистава мјесечне извјештаје за буџетске кориснике из Модула оба-
веза (картицу добављача, извјештај о статусу аванса, претходна плаћања 
добављачима),

- контролише исправност сачињених образаца који су припремљени за 
унос,

- обавља и друге послове по налогу шефа Одсјека, начелника Одјељења 
и градоначелника,

- за свој рад одговоран је шефу Одсјека и начелнику Одјељења.
Статус и категорија радног мјеста: службеник седме категорије, трећег 

звања.
Опис послова које обавља стручни сарадник за послове евиденције бо-

рачко-инвалидске заштите
Обавља сљедеће послове:
- води евиденцију и прати извршење рјешења за изградњу надгробних 

споменика,
- води евиденцију и прати извршење рјешења по основу одликовања и 

борачког додатка, 
- израђује увјерења - корисницима новчаних примања из области бо-

рачко-инвалидске заштите о чињеницама сагласно подацима из евиденције, 
- обавља и друге послове по налогу начелника Одјељења и градона-

челника,
- за свој рад одговоран је начелнику Одјељења.
Статус и категорија радног мјеста: службеник седме категорије, трећег 

звања.
Опис послова које обавља манипулант на специјализованом возилу паук
Обавља сљедеће послове:
- по налогу комуналног полицајца или радника полиције врши утовар 

неправилно паркираног возила на специјално возило паук и његов истовар,

- прије започетог премјештања фотографише (ако постоје) оштећења 
возила и сачињава записник о томе,

- фотографише возило у прекршају,
- уклањање, пренос и смјештај возила које превози врши се са посеб-

ном пажњом и одговара за евентуална оштећења која при томе настану, по 
прописаној процедури,

- записнички предаје возило дежурном раднику на депонији,
- води бригу о прању и чишћењу возила,
- обавља послове блокирања и деблокирања возила, пријема и предаје 

возила и ако испуњава услове, по потреби, управља возилом паук,
- чува и одржава објекте и опрему на одлагалишту возила,
- обавља и друге послове по налогу градоначелника, начелника 

Одјељења и шефа Одсјека и за свој рад одговара начелнику Одјељења и 
шефу Одсјека.

Кандидати треба да испуњавају опште и посебне услове за пријем у 
радни однос.

III - Општи услови
Општи услови које мора испуњавати кандидат:
1. да је држављанин Републике Српске, односно Босне и Херцеговине,
2. да је старији од 18 година,
3. да има општу здравствену способност,
4. да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у градској управи јединице локалне самоуправe,

5. да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса,

6. да није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине по-
чињене на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се 
повинује пред Трибуналом - члан IX став 1. Устава БиХ, 

7. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника, односно намјештеника у Градској управи, 
у складу са чл. од 43. до 47. Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике 
Српске”, број 97/16).

IV - Посебни услови
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто само-

стални стручни сарадник за накнадно одобрење за грађење и управноправне 
послове су:

- ВСС - дипл. правник (VII степен или први циклус високог образовања 
са 240 ECTS бодова), 

- положен стручни испит за рад у управи,
- три (3) године радног искуства у траженом степену стручне спреме, 
- положен возачки испит Б категорије,
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто само-

стални стручни сарадник за правне послове су:
- ВСС – дипл. правник (VII степен или први циклус високог образовања 

са 240 ECTS бодова), 
- положен стручни испит за рад у управи,
- једна (1) година радног искуства у траженом степену стручне спреме,
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто само-

стални стручни сарадник за имовинскоправне послове су:
- ВСС - дипл. правник (VII степен или први циклус високог образовања 

са 240 ECTS бодова), 
- положен стручни испит за рад у управи,
- двије (2) године радног искуства у траженом степену стручне спреме, 
- положен возачки испит Б категорије,
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто само-

стални стручни сарадник за свјетлосну саобраћајну сигнализацију су:
- ВСС - дипл. инж. електротехнике или дипл. инж. саобраћаја (VII сте-

пен или први циклус високог образовања са 240 ECTS бодова), 
- положен стручни испит за рад у управи,
- једна (1) година радног искуства у траженом степену стручне спреме,
- положен возачки испит Б категорије,
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто струч-

ни сарадник - оператер на трезорском систему су:
- ССС - средња школа (IV степен), 
- положен стручни испит за рад у управи,
- шест (6) мјесеци радног искуства у траженом степену стручне спреме, 
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто струч-

ни сарадник за послове евиденције борачко-инвалидске заштите су:
- ССС - средња школа (IV степен), 
- положен стручни испит за рад у управи,
- шест (6) мјесеци радног искуства у траженом степену стручне спреме, 
- познавање рада на рачунару.
Посебни услови које мора испуњавати кандидат за радно мјесто мани-

пулант на специјализованом возилу паук су:
- ССС - средња школа (III/IV степен), 
- шест (6) мјесеци радног искуства у траженом степену стручне спреме.
Кандидати који конкуришу на радна мјеста за која се тражи положен 

стручни испит за рад у управи, а који немају положен стручни испит за рад у 
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управи, могу се примити на рад, с тим да су дужни исти положити у року од 
шест мјесеци од дана запослења. Уколико не положе стручни испит за рад у 
управи у року од шест мјесеци од дана запослења, престаје им радни однос.

V - Потребна документа
Пријава за учешће на Јавном конкурсу подноси се на прописаном 

обрасцу - Пријава на јавни конкурс, који је доступан на интернет страници 
Министарства управе и локалне самоуправе, као и на интернет страници 
Града Бања Лука, а може се преузети и у Градској управи Града Бања Лука.

Тачност података наведених у обрасцу - Пријава на јавни конкурс кан-
дидати потврђују својим потписом.

Кандидат који се пријављује на више радних мјеста доставља једну 
пријаву - пријавни образац, у којој наводи на које се позиције пријављује, са 
осталом траженом документацијом, како је наведено у тексту Јавног конкурса.

Све рубрике у пријавном обрасцу морају бити читко попуњене, уз оба-
везан својеручни потпис, којим се потврђују наводи из изјава, чији се садр-
жај не доказује посебним документима, а односе се на испуњавање дијела 
општих услова Јавног конкурса.

Приликом пријаве на Јавни конкурс кандидат прилаже и доказе о испу-
њавању општих и посебних услова, како слиједи.

Као доказ о испуњавању општих услова кандидат прилаже фото-копију 
увјерења о држављанству Републике Српске, односно Босне и Херцеговине 
и изјаве да кандидат:

1) није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине почињене 
на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ), 

2) није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од нај-
мање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за оба-
вљање послова у градској управи,

3) није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере на 
било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса и

4) да не постоји неспојивост и сукоб интереса у складу са чл. 43. до 
47. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе. 

Горенаведене изјаве о општим условима саставни су дио Пријаве на 
јавни конкурс - пријавног обрасца.

Као доказ о испуњавању посебних услова кандидат прилаже фото-
копије:

1) дипломе о завршеном факултету (за радна мјеста под редним бр. 1, 
2, 3 и 4),

2) дипломе о завршеној средњој школи (за радна мјеста под редним 
бр. 5, 6 и 7),

3) увјерења о положеном стручном испиту за рад у управи или изјаву 
којом се кандидат који нема положен стручни испит обавезује да ће у року 
од шест мјесеци положити стручни испит уколико буде запослен или рје-
шења о ослобађању од обавезе полагања стручног испита за рад у управи 
у складу са Уредбом о стручном испиту за рад у управи Републике Српске 
(“Службени гласник Републике Српске”, бр. 68/11, 85/11 и 7/15), (за радна 
мјеста под редним бр. од 1 до 6),

4) исправа којима се доказује радно искуство у траженом степену 
стручне спреме (потврда, увјерење или други акт послодавца из којег се 
види на којим пословима, са којом стручном спремом и у ком периоду је 
стечено радно искуство), 

5) исправе или изјаве да познаје рад на рачунару (за радна мјеста под 
редним бр. од 1 до 6),

6) изјаву у писаној форми да има положен возачки испит Б категорије 
(за радна мјеста под редним бр. 1, 3 и 4).

Уколико кандидат из одређеног разлога не посједује диплому о сте-
ченом високом образовању, а тражи се као доказ о испуњавању посебног 
услова за одређено радно мјесто, може да достави увјерење о дипломирању 
које не може бити старије од рока потребног за издавање дипломе, односно 
не може бити старије од годину дана.

У случају да кандидат доставља увјерење о дипломирању, уз увјерење 
доставља и потписано кратко образложење - изјаву у којој наводи разло-
ге достављања увјерења, а не дипломе, те уколико диплома није издата у 
предвиђеном року, доставља потврду високошколске установе да диплома 
није издата.

Кандидат који је високо образовање стекао по болоњском систему сту-
дирања уз диплому доставља и додатак дипломи, у складу са одредбама 
прописа из области високог образовања. Само у случају да високошколска 
установа додатак дипломи није уопште издавала, кандидат је дужан да уз 
диплому о стеченом високом образовању достави увјерење високошколске 
установе да додатак дипломи није издаван, односно да се не издаје.

Кандидати који су факултет завршили у иностранству имају обавезу да 
доставе нострификовану диплому, у складу са одредбама прописа из обла-
сти високог образовања. Изузетно, кандидати који су диплому стекли на те-
риторији бивше СФРЈ до 6. априла 1992. године, као и они који су дипломе 
стекли у Републици Србији, немају обавезу да нострификују диплому. 

Уколико је поступак нострификације дипломе почет раније или је у 
току у тренутку пријављивања на Конкурс, кандидат је дужан да уз пријаву 
достави доказ о поднесеном захтјеву за нострификацију дипломе надле-
жном органу, с тим да нострификовану диплому доставља органу који је 
расписао Конкурс најкасније до дана одржавања интервјуа.

Као доказ о радном искуству кандидат може да достави:
-  потврде или увјерења послодавца или послодаваца код којих је кан-

дидат радио или ради, која треба да буду прецизна и детаљна, односно у 
којима треба да су наведени подаци о томе на којим пословима је кандидат 
радио - назив радног мјеста, да ли су то послови високе стручне спреме, од-
носно образовања, колико дуго је обављао наведене послове, опис послова, 
те треба да буде прецизно наведен период ангажовања на радним задацима,

- увјерење о чињеницама из матичне евиденције надлежне институције 
за пензијско и инвалидско осигурање, уз достављање потврде која разја-

шњава шифре занимања из увјерења, тако да се на основу ових доказа може 
утврдити да ли је кандидат радио на пословима за које се тражи високо обра-
зовање и колико дуго, односно да ли посједује тражено радно искуство или

- писмо препоруке или другу сличну исправу уколико садржи све на-
пријед наведене елементе потврде или увјерења.

Као доказ о познавању рада на рачунару кандидат може да достави:
- увјерење школе или друге институције која се бави обучавањем рада 

на рачунару, диплому или другу исправу која потврђује стечено звање или 
занимање које је непосредно везано за рад на рачунару, односно свједочан-
ство о завршеној средњој стручној спреми о положеном предмету из ин-
форматике.

Докази се достављају на једном од језика који су у службеној употреби 
у Републици Српској. 

Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве и непотпуне пријаве, као 
и пријаве кандидата који не испуњавају опште и посебне услове из Јавног 
конкурса, Конкурсна комисија ће одбацити закључком. 

VI
Прворангирани кандидат, по приједлогу Комисије за спровођење Јавног 

конкурса (Конкурсне комисије), дужан је да у року од седам дана од дана 
пријема обавјештења Конкурсне комисије достави доказе о испуњавању оп-
штих и посебних услова, у оригиналу или овјереној фото-копији, увјерење 
о општој здравственој способности, као и овјерене изјаве о испуњености 
општих услова (подт. 1), 3) и 4)), како слиједи:

- да није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине почиње-
не на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ), 

- да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса и 

- да не постоји неспојивост и сукоб интереса у складу са чл. од 43. до 
47. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе.

Ако прворангирани кандидат не достави напријед наведене доказе у 
прописаном року или ако на основу достављених доказа Комисија утврди да 
кандидат не испуњава опште и посебне услове, позваће сљедећег кандидата 
по броју освојених бодова са листе успјешних кандидата да достави горе-
наведене доказе о испуњавању општих и посебних услова и одговарајуће 
овјерене изјаве.

Са свим кандидатима који буду испуњавали услове Конкурса Конкурсна 
комисија обавиће интервју с циљем оцјењивања стручне оспособљености, 
знања и вјештина кандидата и познавања послова радног мјеста за које је 
кандидат конкурисао, о чему ће кандидати бити благовремено обавијештени.

VII
Пријаве на Јавни конкурс достављају се лично у пријемној канцеларији 

Градске управе или поштом, на адресу: Градска управа Града Бања Лука - 
Одсјек за развој локалне самоуправе и управљање људским ресурсима, Трг 
српских владара бр. 1, Бања Лука. 

Особа задужена за давање додатних обавјештења о Јавном конкурсу је 
Наташа Димитријевић, шеф Одсјека за развој локалне самоуправе и упра-
вљање људским ресурсима, контакт телефон број: 051/244-563.

Уколико више кандидата на ранг-листи има исти број бодова, предност 
ће имати кандидат који има статус члана породице погинулог борца, ратног 
војног инвалида и борца, како је прописано чл. 36, 54. и 73. Закона о пра-
вима бораца, војних инвалида и породица погинулих бораца Одбрамбено-
отаџбинског рата Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, 
бр. 134/11, 9/12 и 40/12). Да би остварили наведене предности, кандидати су 
дужни да приложе одговарајући доказ о испуњавању услова из чл. 30, 39. и 
60. Закона о правима бораца, војних инвалида и породица погинулих бораца 
Одбрамбено-отаџбинског рата Републике Српске. 

VIII
Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Јавног кон-

курса. Јавни конкурс биће објављен у “Службеном гласнику Републике 
Српске” и дневном листу “Глас Српске”. Ако Конкурс не буде објављен 
истовремено, рок ће се рачунати од дана посљедњег објављивања.

Јавни конкурс ће за вријеме трајања рока за пријаву бити објављен и на 
званичној веб-страници Града Бања Лука.

Број: 11-Г-3377/24 
22.7.2024. године Градоначелник,
Бања Лука Драшко Станивуковић, с.р.

На основу чл. 77, 78. и 79. Закона о службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике 
Српске”, број 97/16), члана 5. став (2) и чл. 6, 7. и 8. Правилника о једин-
ственим процедурама за попуњавање упражњених радних мјеста у градској, 
односно општинској управи (“Службени гласник Републике Српске”, број 
42/17) и  члана 24. Правилника о унутрашњој организацији и системати-
зацији радних мјеста Градске управе Града Градишка (“Службени гласник 
града Градишка”, бр. 1/23, 3/23, 7/23, 11/23, 1/24, 5/24 и 9/24), градоначелник 
Градишке  р а с п и с у ј е 

ЈАВНИ КОНКУРС
за попуњавање упражњених радних мјеста у Градској управи 

Града Градишка
I - Радна мјеста за која се расписује Јавни конкурс
Расписује се Јавни конкурс за попуњавање упражњених извршилачких 

радних мјеста службеника на неодређено вријеме у Градској управи Града 
Градишка, и то:

у Служби градоначелника:
1. самостални стручни сарадник за јавне набавке .............1 извршилац;



 

IV ОГЛАСНИ ДИО - Број 66 26.7.2024.
у Одјељењу за комуналне и стамбене послове: 
2. стручни савјетник за заштиту животне средине и 
енергетску ефикасност .........................................................1 извршилац;
у Одјељењу за привреду и друштвене дјелатности:
3. самостални стручни сарадник за управно 
рјешавање ..............................................................................1 извршилац;
у Одјељењу за развој и међународне пројекте:
4. самостални стручни сарадник за имплементацију 
пројеката из области економског развоја ............................1 извршилац; 
5. виши стручни сарадник за имплементацију пројеката 
из области друштвеног развоја ............................................1 извршилац.
II - Опис послова
За радно мјесто означено под бројем 1
Учествује у спровођењу и/или спроводи поступак јавних набавки у 

складу са законским прописима из области јавних набавки, у сарадњи са 
шефом Одсјека учествује у изради плана набавки, помаже при изради и 
достављању уговора крајњим извршиоцима, учествује при изради норма-
тивних аката, координира одјељења Градске управе у смислу предлагања 
јавних набавки по програмима и плановима, учествује у доношењу рјешења 
и/или изјашњења по изјављеним жалбама, доставља предмете по изјавље-
ним жалбама Канцеларији за разматрање жалби, по потреби води записник 
у поступку јавних набавки, одговара за законито, стручно и благовремено 
извршавање послова, обавља и друге послове које му повјери шеф Одсјека.

За радно мјесто означено под бројем 2 
Обавља послове који се односе на реализацију Стратегије развоја града 

из области заштите животне средине и енергетске ефикасности, обавља по-
слове координатора за израду Акционог плана енергетске ефикасности гра-
да Градишка (АПЕЕ), припрема извјештај о реализацији уговора о пружању 
јавних водних услуга на подручју града, те прати извршавање обавеза Града 
из уговора о пружању јавних водних услуга и у случају кашњења изврша-
вања обавеза, обавјештава начелника Одјељења, прати извршавање обавеза 
КП “Водовод” а.д. Градишка из уговора о пружању јавних водних услуга и 
у случају кашњења извршавања обавеза, обавјештава начелника Одјељења, 
обавља послове израде годишњег плана и извјештаја из области заштите 
животне средине, обавља стручне послове из области заштите животне сре-
дине и енергетске ефикасности, извршава прописе Скупштине града који 
се односе на заштиту животне средине и енергетску ефикасност, израђује 
анализе, извјештаје и информације из области за које је задужен, обавља 
надзор над спровођењем одлука Скупштине града везаних за области за 
које је задужен, прати обављање послова из дјелокруга рада Одсјека који се 
односи на енергетску ефикасност и заштиту животне средине и о пробле-
мима из ових области информише начелника Одјељења, прати реализацију 
закључених уговора из надлежности Одјељења и одговоран је за исте, уче-
ствује у пословима из области унапређења система управљања квалитетом, 
израђује процедуре из надлежности Одјељења, прати реализацију пројеката 
из области заштите животне средине и енергетске ефикасности, иницира 
мјере за унапређење стања у области заштите животне средине и енергетске 
ефикасности, учествује у изради градских прописа, информација, анализа и 
извјештаја о раду, обавља послове енергетског менаџера за одређене грађе-
винске објекте у власништву Града, прати и анализира стање, те прикупља и 
обрађује податке из области енергетске ефикасности на подручју града, ажу-
рира податке и извјештава надлежно министарство и Фонд за заштиту жи-
вотне средине и енергетске ефикасности о активностима на подручју града 
из области енергетске ефикасности и употребе обновљивих извора енергије, 
ради на изради пројеката за донаторска средства из енергетске ефикасности, 
прати реализацију пројеката који се извршавају у области заштите живот-
не средине и енергетске ефикасности, сарађује са међународним и другим 
организацијама из области енергетске ефикасности, одговара за законито, 
ажурно и благовремено обављање послова и обавља и друге послове по на-
логу шефа Одсјека и начелника Одјељења.

За радно мјесто означено под бројем 3
Спроводи управни поступак регистрације предузетника из области за-

натско-предузетничке дјелатности, спроводи управни поступак обављања 
превоза за властите потребе, спроводи управни поступак уписа чамаца у 
регистар, спроводи управни поступак издавања лиценци за обављање дје-
латности такси превоза, води писани и електронски регистар предузетника, 
регистар одобрења за вршење превоза ствари за властите потребе, регистар 
чамаца и регистар јавног превоза лица и ствари, учествује у изради градских 
прописа из области привреде, пружа стручну помоћ сарадницима из правне 
области, пo пoтрeби врши приjeм пoднeсaкa у шалтер-сали, покреће ини-
цијативе за израду нових и измјене и допуне постојећих прописа везаних за 
дјелокруг рада Одјељења, одговара за законито, благовремено и правилно 
обављање послова и обавља и друге послове које му у надлежност повјере 
шеф Одсјека и начелник Одјељења. 

За радно мјесто означено под бројем 4
Припрема, предлаже и предузима најадекватније мјере, радње и по-

ступке ради извршавања послова везаних за имплементацију развојних 
пројеката, израђује eлaбoрaтe, студиje, прoгрaмe, прojeктe - плaнoвe и 
прoцjeнe зa oблaст eкoнoмскoг рaзвoja, изрaђуje aнaлизe, извjeштaje и другe 
стручнe и aнaлитичкe мaтeриjaлe из свeукупнe eкoнoмскe oблaсти кoja je 
прeдмeт усвojeних рaзвojних прojeкaтa, прати реализацију уговора, иницирa 
изрaду рaзвojних прojeкaтa, у сaрaдњи сa Рaзвojнoм aгeнциjoм пружa струч-
ну пoмoћ при изрaди прojeкaтa и трaжeњa прeкoгрaничних пaртнeрa, aсис-
тирa или кoмплeтнo припрeмa прojeктну дoкумeнтaциjу зa рaзвojнe прojeктe 
зa свe зaинтeрeсоване институциje jaвнoг сeктoрa, имплeмeнтирa рaзвojнe 
прojeктe или пружa стручну пoмoћ тиjeлимa jaвнoг сeктoрa у имплeмeн-
тaциjи прojeкaтa, успoстaвљa кoнтaктe и oдржaвa блискe вeзe сa oстaлим 
рaзвojним aгeнциjaмa у БиХ, кao и сa прeкoгрaничним пaртнeримa с циљем 
умрeжaвaњa и ствaрaњa бaзe пoдaтaкa кaкo би сe oмoгућилa рaзмjeнa знaњa 
и зajeдничкa сaрaдњa нa прeкoгрaничним прojeктимa, успoстaвљa пaртнeр-
скe oднoсe институциja влaсти сa привaтним сeктoрoм с  циљем рaзвoja при-
врeдe и рaзвoja грaдa, изрaђуje извjeштaje o прojeктимa нa кojимa aктивнo 
рaди кa дoнaторимa и прeтпoстaвљeним.

За радно мјесто означено под бројем 5

Припрeмa, прeдлaжe и прeдузимa нajaдeквaтниje мjeрe, рaдњe и 
пoступкe рaди извршaвaњa пoслoвa вeзaних зa имплeмeнтaциjу рaзвoj-
них прojeкaтa, изрaђуje eлaбoрaтe, студиje, прoгрaмe, прojeктe - плaнoвe 
и прoцjeнe зa oблaст друштвeнoг рaзвoja, изрaђуje aнaлизe, извjeштaje и 
другe стручнe и aнaлитичкe мaтeриjaлe из свeукупнe друштвeнe oблaсти 
кoja je прeдмeт усвojeних рaзвojних прojeкaтa, иницирa изрaду рaзвojних 
прojeкaтa, у сaрaдњи сa Рaзвojнoм aгeнциjoм пружa стручну пoмoћ при 
изрaди прojeкaтa и трaжeњa прeкoгрaничних пaртнeрa, aсистирa или кoм-
плeтнo припрeмa прojeктну дoкумeнтaциjу зa рaзвojнe прojeктe зa свe зaин-
тeрeсоване институциje jaвнoг сeктoрa, имплeмeнтирa рaзвojнe прojeктe или 
пружa стручну пoмoћ тиjeлимa jaвнoг сeктoрa у имплeмeнтaциjи прojeкaтa, 
успoстaвљa кoнтaктe и oдржaвa блискe вeзe сa oстaлим рaзвojним aгeн-
циjaмa у БиХ, кao и сa прeкoгрaничним пaртнeримa с циљем умрeжaвaњa 
и ствaрaњa бaзe пoдaтaкa кaкo би сe oмoгућилa рaзмjeнa знaњa и зajeдничкa 
сaрaдњa нa прeкoгрaничним прojeктимa, успoстaвљa пaртнeрскe oднoсe ин-
ституциja влaсти сa привaтним сeктoрoм с циљем друштвeнoг рaзвoja грaдa, 
изрaђуje извjeштaje o прojeктимa нa кojимa aктивнo рaди кa дoнaтoримa и 
прeтпoстaвљeним.

III - Општи услови:
1. да је држављанин Републике Српске, односно Босне и Херцеговине,
2. да је старији од 18 година,
3. да има општу здравствену способност,
4. да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у градској, односно општинској управи,

5. да није отпуштан из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у Босни и Херцеговини три године прије обја-
вљивања Конкурса,

6. да није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине по-
чињене на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се 
повинује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ) и

7. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у градској управи.

IV - Посебни услови
За радно мјесто означено под  бројем 1:
- четворогодишњи студиј - дипломирани правник или дипломирани 

економиста или први циклус студија правног или економског смјера са нај-
мање 240 ECTS бодова или еквивалент, 

- радно искуство у траженом степену образовања: једна (1) година,
- стручни испит за рад у управи и познавање рада на рачунару. 
Статус: службеник пете категорије.
Самостални стручни сарадник трећег звања.
За радно мјесто означено под бројем  2:
- четворогодишњи студиј - дипломирани инжењер грађевинарства са 

најмање 240 ECTS бодова или еквивалент,
- радно искуство у траженом степену образовања: три (3) године,
- стручни испит за рад у управи, одговарајуће стручне лиценце и позна-

вање рада на рачунару. 
Статус: службеник треће категорије.
За радно мјесто означено под бројем  3:
- чeтвoрoгoдишњи студиj прaвнoг смjeрa - диплoмирaни прaвник сa 

нajмaњe 240 ECTS бoдoвa или eквивaлeнт, 
- рaднo искуствo у трaжeнoм стeпeну oбрaзoвaњa: jeднa (1) гoдинa, 
- стручни испит зa рaд у упрaви и пoзнaвaњe рaдa нa рaчунaру. 
Стaтус: службeник пeтe кaтeгoриje. 
Сaмoстaлни стручни сaрaдник трeћeг звaњa. 
За радно мјесто означено под бројем 4:
- четворогодишњи студиј, факултет друштвеног смјера или први циклус 

студија одговарајућег смјера са најмање 240 ECTS бодова или еквивалент,
- радно искуство у траженом степену образовања: три (3) године,
- стручни испит за рад у управи, активно знање eнглeскoг jeзикa и по-

знавање рада на рачунару. 
Статус: службеник пете категорије.
Самостални стручни сарадник првог звања. 
За радно мјесто означено под бројем 5:
- ВШС природног, друштвеног или техничког смјера или први циклус 

студија одговарајућег смјера са најмање 180 ECTS бодова или еквивалент,
- радно искуство у траженом степену образовања: једна (1) година, 
- стручни испит за рад у управи, активно знање енглеског језика и по-

знавање рада на рачунару.
Статус: службеник шесте категорије.
Виши стручни сарадник трећег звања.
V - Потребна документа
Пријаве на Конкурс подносе се на прописаном обрасцу, који се може 

преузети на званичној интернет страници Градске управе Града Градишка 
www.gradgradiska.com, на званичној страници Министарства управе и ло-
калне самоуправе, Пријава на јавни конкурс или преузети лично у пријемној 
канцеларији број 7 у Градској управи Града Градишка. 

Тачност података наведених у обрасцу Пријава на јавни конкурс канди-
дати потврђују својим потписом.

Кандидат који се пријављује на више радних мјеста доставља једну 
пријаву - пријавни образац, у којој наводи на које се позиције пријављује са 
осталом траженом документацијом како је наведена у тексту Јавног конкурса.

Све рубрике у пријавном обрасцу морају бити читко попуњене, уз 
обавезан својеручни потпис, којим се потврђују наводи из изјава, чији се 
садржај не доказује посебним документима, а односе се на испуњавање 
дијела општих услова Јавног конкурса. Приликом пријаве на Јавни конкурс 
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кандидат прилаже и доказе о испуњавању општих и посебних услова, како 
слиједи.

Као доказ о испуњавању општих услова, кандидат прилаже фото-копију 
увјерења о држављанству Републике Српске, односно Босне и Херцеговине 
и изјаве да кандидат:

1) није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине почињене 
на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ), 

2) није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од нај-
мање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за оба-
вљање послова у градској, односно општинској управи,

3) није отпуштан из органа управе као резултат дисциплинске мјере на 
било којем нивоу власти у Босни и Херцеговини три године прије објављи-
вања Конкурса,

4) није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у градској управи.

Горе наведене изјаве о општим условима саставни су дио Пријаве на 
јавни конкурс - пријавног обрасца.

Као доказ испуњености посебних услова, кандидати прилажу фото-ко-
пије сљедећих докумената:

1) дипломе о завршеној стручној спреми (са додатком дипломи, од-
носно увјерењем високошколске установе да није издала додатак) уколико је 
образовање стечено по болоњском систему,

2) увјерења о положеном стручном испиту за рад у органима управе, 
односно овјерену изјаву да ће исти положити у року од шест мјесеци од дана 
заснивања радног односа или рјешења о ослобађању од обавезе од полагања 
стручног испита,

3) увјерења или потврде о радном искуству у траженом степену образо-
вања (потврда, увјерење или други акт послодавца из којег се види на којим 
пословима, са којом стручном спремом и у ком периоду је стечено радно 
искуство),

4) доказа о познавању рада на рачунару, 
5) доказа о познавању енглеског језика за радна мјеста под 4 и 5.
Као доказ о радном искуству, кандидат може да достави:
1) потврде или увјерења послодавца или послодаваца код којих је кан-

дидат радио или ради, који треба да буду прецизни и детаљни, односно у 
којима треба да су наведени подаци о томе на којим пословима је кандидат 
радио - назив радног мјеста, које су стручне спреме послови на којима је 
радио, односно образовања, колико дуго је обављао наведене послове, опис 
послова, те треба да буде прецизно наведен период ангажовања на радним 
задацима, 

2) писмо препоруке или другу сличну исправу уколико садржи све на-
ведене елементе потврде или увјерења.

Као доказ о познавању рада на рачунару, кандидати достављају: 
- увјерење школе или друге институције која се бави обучавањем рада 

на рачунару, увјерење факултета о провјери знања рада на рачунару, поло-
женом испиту из информатике или другу исправу факултета (фото-копија 
индекса) која потврђује познавање или знање рада на рачунару, диплому или 
другу исправу која потврђује стечено звање или занимање које је непосредно 
у вези са радом на рачунару, односно свједочанство о завршеној средњој 
стручној спреми о положеном предмету из информатике.

Докази се достављају на једном од језика који су у службеној употреби 
у Републици Српској.

Као доказе о познавању енглеског језика, кандидати за радна мјеста под 
редним бр. 4 и 5 могу користити: увјерења школа или других институција 
које се баве преношењем знања страних језика, без обзира на то да ли се 
налазе у Републици Српској или изван ње, увјерење факултета (о провјери 
знања језика, положеном испиту страног језика током школовања), те дру-
гу исправу факултета (фото-копија индекса) која потврђује познавање или 
знање језика, односно да су положени испити страних језика, свједочанство 
о завршеном разреду средње школе (о провјери знања језика, односно да је 
положен предмет страног језика), диплому или другу исправу која потврђује 
стечено звање или занимање које је непосредно у вези са знањем страног 
језика (нпр. професора језика, преводиоца и сл.) или диплому завршеног фа-
култета или стеченог научног звања, односно исправу о завршеној средњој 
стручној спреми на основу које се недвосмислено може утврдити да је шко-
ловање у цијелости или у претежном дијелу завршено на страном језику.

Докази се достављају на једном од језика који су у службеној употреби 
у Републици Српској.

Конкурсну процедуру спровешће Комисија коју именује градоначел-
ник.

VI - Кoнкурсна кoмисиjа  утврђуjе кoje ћe сe стручнe oспoсoбљeнoсти, 
знaњa и вјeштинe прoвјeрaвaти у избoрнoм пoступку и нaчин њихoвe 
прoвјeрe.

Са свим кандидатима који буду испуњавали услове Конкурса Конкурсна 
комисија обавиће интервју, а о мјесту и времену одржавања интервјуа кан-
дидати ће бити благовремено обавијештени. 

Прворангирани кандидати, по приједлогу Комисије, дужни су да у року 
од седам дана од дана пријема обавјештења Комисије доставе доказе о испу-
њавању општих и посебних услова у оригиналу или овјереној фото-копији, 
као и увјерење о општој здравственој способности. Ако прворангирани кан-
дидат у прописаном року не достави доказе из претходног става или ако на 
основу достављених доказа Комисија утврди да кандидат не испуњава опште 
или посебне услове, позваће сљедећег кандидата по броју освојених бодова 
са листе успјешних кандидата да поступи у складу са одредбама овог става.

VII - Рок за подношење пријава
Пријаве се достављају лично или препоручено поштом, на адресу: Град 

Градишка, Видовданска 1А, 78 400 Градишка, пријемна канцеларија број 7.
Документи приложени уз пријаву на Конкурс неће се враћати канди-

датима. 
Контакт особа: Немања Вукелић, стручни савјетник за људске ресурсе, 

телефон број: 051/810-339. 

Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Конкурса. 
Непотпуне и неблаговремене пријаве неће бити разматране.
Конкурс ће бити објављен у дневном листу “Глас Српске” и у 

“Службеном гласнику Републике Српске”.
У случају да Конкурс не буде објављен истовремено, рок за пријаву 

кандидата рачунаће се од дана посљедњег објављивања.

Број: 02.03-120-55/24 
22.7.2024. године Градоначелник,
Градишка Зоран Aџић, с.р.

На основу чл. 78. и 160. Закона о службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике 
Српске”, број 97/16), чл. 7. и 43. Правилника о јединственим процедура-
ма за попуњавање упражњених радних мјеста у градској, односно општин-
ској управи (“Службени гласник Републике Српске”, број 42/17), члана 43. 
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста 
Општинске управе Гацко (“Службени гласник општине Гацко”, бр. 3/18, 
8/18, 2/19, 3/19, 5/20, 6/20, 2/21, 7/21, 1/22, 3/22, 8/22, 12/22, 13/22, 2/23, 5/23, 
7/23 и 1/24), Плана запошљавања у Општинској управи Гацко за 2024. годи-
ну, број: 02-12-2/24, од 23.1.2024. године, и Одлуке о расписивању Јавног 
конкурса за попуну упражњених радних мјеста службеника и намјештеника 
у Општинској управи Гацко, број: 02-120-31/24, од 19.7.2024. године, начел-
ник општине Гацко  р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС
за попуњавање упражњених радних мјеста службеника и 

намјештеника на неодређено вријеме 
у Општинској управи Гацко

Расписује се Јавни конкурс за попуњавање упражњених радних мјеста 
службеника и намјештеника на неодређено вријеме у Општинској управе 
Гацко, и то:

1. стручни сарадник за опште послове у Територијалној 
ватрогасно-спасилачкој јединици ........................................1 извршилац,
2. спремачица у Територијалној ватрогасно-спасилачкој 
јединици .................................................................................1 извршилац,
3. спремачица у Служби за заједничке послове .................1 извршилац.
I - Опис послова
Опис послова за наведена радна мјеста прописан је Правилником о 

унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста Општинске 
управе Гацко (“Службени гласник општине Гацко”, бр. 3/18, 8/18, 2/19, 3/19, 
5/20, 6/20, 2/21, 7/21, 1/22, 3/22, 8/22, 12/22, 13/22, 2/23, 5/23, 7/23 и 1/24).

II - Општи услови за кандидате
Кандидати који се пријављују на Конкурс треба да испуњавају сљедеће 

опште услове:
1. да су држављани Републике Српске, односно БиХ,
2. да су старији од 18 година,
3. да имају општу здравствену способност,
4. да нису осуђивани за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које их чини неподобним за 
обављање послова у општинској управи,

5. да се на њих не односи члан IX став 1. Устава БиХ, да нису под опту-
жницом Међународног суда за ратне злочине почињене на подручју бивше 
Југославије и да нису одбили наредбу да се повинују налогу Трибунала,

6. да нису отпуштани из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса,

7. да нису у сукобу интереса, односно да не обављају дужност која је 
неспојива са дужношћу службеника у општинској управи, у складу са чл. 
43. до 47. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе (“Службени гласник Републике Српске”, број 97/16).

Пријава на Јавни конкурс подноси се на прописаном обрасцу, који се 
може преузети у канцеларији број 7 Општинске управе Општине Гацко, 
на интернет страници Општине Гацко и интернет страници Министарства 
управе и локалне самоуправе Републике Српске.

Као доказ о испуњавању општих услова, кандидати уз пријаву прилажу 
фото-копију увјерења о држављанству, а изјаве из подт. 4, 5, 6. и 7. Општих 
услова дате су у пријавном обрасцу. 

III - Посебни услови за кандидате
Стручни сарадник за опште послове у Територијалној ватрогасно-спа-

силачкој јединици (службеник седме категорије трећег звања):
- завршена средња стручна спрема у четворогодишњем трајању 

друштвеног или другог одговарајућег смјера, најмање шест мјесеци радног 
искуства у траженом степену образовања, положен стручни испит за рад у 
управи и познавање рада на рачунару.

Спремачица у Територијалној ватрогасно-спасилачкој јединици (на-
мјештеник):

- НК радник, најмање шест мјесеци радног искуства у траженом сте-
пену образовања.

Спремачица у Служби за заједничке послове (намјештеник):
- НК/КВ радник, најмање шест мјесеци радног искуства у траженом 

степену образовања.
Када је у питању посједовање стручног испита за рад у управи, изузет-

но, лице које је у другим органима и организацијама радило, а нема положен 
стручни испит за рад у управи, може да се прими уз обавезу да стручни 
испит положи у року од шест мјесеци од дана запослења.

Као доказ о испуњавању посебних услова, кандидати прилажу:
1. фото-копију дипломе о завршеној стручној спреми,
2. увјерење о положеном стручном испиту за рад у управи или изјаву 

којом се кандидат обавезује да ће положити стручни испит у року од шест 
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мјесеци уколико буде засновао радни однос или рјешење о ослобађању од 
обавезе полагања стручног испита у складу са Уредбом о стручном испиту 
за рад у управи Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, 
бр. 68/11, 85/11 и 7/15) - за радно мјесто под бројем 1,

3. потврду о радном искуству у струци (потврда, рјешење или други 
акт из којег се види на којим пословима, са којом стручном спремом и у ком 
периоду је стечено радно искуство),

4. доказ о познавању рада на рачунару – за радно мјесто под бројем 1.
IV - Интервју
Изборни поступак спровешће Конкурсна комисија, коју именује начел-

ник општине посебним рјешењем.
Са свим кандидатима који буду испуњавали услове Конкурсна комисија 

обавиће интервју, о чему ће кандидати бити благовремено обавијештени.
Прворангирани кандидати дужни су у року од седам дана од пријема 

обавјештења Комисије доставити доказе о испуњавању општих и посебних 
услова у оригиналу или овјереној фото-копији.

V - Рок за подношење пријава
Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Конкурса. 

Јавни конкурс биће објављен у дневном листу “Глас Српске” и у “Службеном 
гласнику Републике Српске”. Ако Конкурс не буде објављен истовремено, 
рок ће се рачунати од дана посљедњег објављивања.

Непотпуне, неблаговремене и неразумљиве пријаве, као и пријаве 
кандидата који не испуњавају опште и посебне услове из Јавног конкурса, 
Комисија ће одбацити закључком.

Особа задужена за давање додатних обавјештења о Јавном конкурсу је 
Александар Мандић, контакт телефон број: 065/319-320.

Пријаве на Јавни конкурс могу се доставити лично или поштом, на 
адресу: Општинска управа Гацко, Солунских добровољаца 2, са назнаком: 
Пријава на Конкурс за попуну упражњених радних мјеста службеника/на-
мјештеника у Општинској управи Гацко.

Број: 02–120–31/24
19.7.2024. године Начелник општине,
Гацко Др Огњен Милинковић, с.р.

На основу члана 5. став ђ) Закона о јавним предузећима (“Службени 
гласник Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11), члана 8. Закона о министар-
ским, владиним и другим именовањима Републике Српске (“Службени гла-
сник Републике Српске”, број 41/03),  члана 30. став 1) тачка 9. и члана 32. 
Статута Гарантног фонда Републике Српске а.д. Бања Лука, број: 04/1-012-
2-4589/23, од 28.12.2023. године, Одлуке Скупштине акционара Гарантног 
фонда Републике Српске а.д. Бања Лука, број: 04/1-012-2-1994/24, од 20.6. 
2024. године, о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање чланова 
Надзорног одбора Гарантног фонда Републике Српске, те Одлуке Скупштине 
акционара о утврђивању услова, стандарда и критеријума за избор и имено-
вање чланова Надзорног одбора, број: 04/1-012-2-1993/24, од 20.6.2024. годи-
не (“Службени гласник Републике Српске”, број 59/24),  р а с п и с у ј е  с е

ЈАВНИ КОНКУРС
за избор и именовање чланова Надзорног одбора 

Гарантног фонда Републике Српске а.д. Бања Лука
I - Основ
У Надзорни одбор Гарантног фонда Републике Српске а.д. Бања Лука 

врши се избор именовања пет  (5) чланова, у складу са Законом о јавним 
предузећима, Законом о министарским, владиним и другим именовањи-
ма Републике Српске, Законом о Гарантном фонду Републике Српске и 
Статутом привредног друштва. 

II - Надлежност
Надлежност, послови, обавезе и одговорности чланова Надзорног 

одбора утврђени су Законом о јавним предузећима и Статутом привредног 
друштва.

III - Мандат 
Мандат чланова Надзорног одбора Гарантног фонда Републике Српске 

а.д. Бања Лука траје  четири (4) године, уз могућност поновног избора.
IV - Критеријуми
А) Општи услови:
- да су држављани Републике Српске или БиХ,
- да су старији од 18 година, 
- да су општездравствено способни, 
- да нису отпуштени из државне службе као резултат дисциплинске мје-

ре на било којем нивоу власти у Републици Српској или БиХ у периоду од 
три  (3) године прије дана објављивања Jавног конкурса, 

- да се не налазе на издржавању казне изречене пресудом Међународног 
трибунала за бившу Југославију и да нису под оптужницом тог трибунала, 
а нису се повиновали наредби да се појаве пред Трибуналом (члан IX став 
1. Устава БиХ),

- да нису осуђивани и да се против њих не води кривични поступак 
за кривична дјела која су неспојива са обављањем дужности у Надзорном 
одбору наведеног привредног друштва, 

- да немају приватни (финансијски) интерес у привредном друштву,
- да не обављају дужност или активности које доводе до сукоба интере-

са како је прописано чланом 5. Закона о спречавању сукоба интереса у орга-
нима власти Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 
73/08, 52/14 и 90/23), чланом 13. Закона о јавним предузећима (“Службени 
гласник Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11) и чланом 5. Закона о мини-
старским, владиним и другим именовањима Републике Српске (“Службени 
гласник Републике Српске”, број 41/03).

Б) Посебни услови:
- висока стручна спрема,
- најмање три (3) године радног искуства у струци, 

- познавање садржаја и начина рада органа у привредним друштвима, 
- посједовање стручних и професионалних знања и способности за оба-

вљање послова из надлежности Надзорног одбора, 
- доказани резултати остварени током досадашњег рада.
V - Потребна документација 
Уз пријаву на Јавни конкурс, са адресом пребивалишта и бројем теле-

фона, кандидати су дужни доставити оригинал или овјерену копију доказа о 
испуњавању општих и посебних услова, и то:

- биографију о кретању у служби,
- овјерену копију личне карте, 
- увјерење о држављанству,
- извод из матичне књиге рођених,
- увјерење о општој здравственој способности (не старије од шест 

мјесеци),
- овјерену копију дипломе о завршеној стручној спреми, 
- увјерење или потврду о радном искуству,
- увјерење да се не води кривични поступак (не старије од шест мјесеци),
- увјерење да кандидати нису осуђивани (не старије од шест мјесеци), 
- изјавe овјеренe  пред надлежним органом из тачке IV - А) Општи усло-

ви, алинеје 4, 5, 7 и 8.
Са свим кандидатима који испуњавају услове Конкурса и уђу у ужи 

избор Комисија за избор чланова Надзорног одбора Гарантног фонда 
Републике Српске а.д. Бања Лука, именована од стране Скупштине акциона-
ра, обавиће интервју, о чему ће кандидати бити благовремено обавијештени. 

VI - Објављивање Конкурса
Овај конкурс биће објављен у “Службеном гласнику Републике Српске” 

и у дневном листу “Глас Српске”.
VII - Рок за подношење пријавa 
Рок за подношење пријава на Јавни конкурс је 15 (петнаест) дана од 

дана посљедњег објављивања.
Неблаговремене и непотпуне пријаве неће бити разматране.
VIII - Достављање 
Пријаве на Јавни конкурс могу се доставити лично, на адресу: Гарантни 

фонд Републике Српске а.д. Бања Лука, Видовданска улица број 2, 5. спрат, 
78 000 Бања Лука, или препорученом поштом на исту адресу, са назнаком: 
Комисији за избор чланова Надзорног одбора Гарантног фонда Републике 
Српске а.д. Бања Лука, са назнаком: не отварај.

Број: 02-198/24
23.7.2024. године В.д. директора,
Бања Лука Невен Бућан, с.р.

ОБАВЈЕШТЕЊАОБАВЈЕШТЕЊА
Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Источно 

Сарајево, Полицијска станица Источно Ново Сарајево оглашава неважећом 
Потврду о регистрацији АА 5749201, на име “SKS” д.о.о., са сједиштем на 
адреси: Војводе Радомира Путника 61, општина Источно Ново Сарајево, 
ЈИБ 4401960130005.

Број: 16-1/08-220.1-644/2024 Командир
17.7.2024. године Полицијске станице,
Источно Ново Сарајево Љубиша Станишић, с.р.

ЛИКВИДАЦИЈЕ И СТЕЧАЈИЛИКВИДАЦИЈЕ И СТЕЧАЈИ
СУДСКЕ ОБЈАВЕ

 На основу чл. 176. и 177. Закона о стечају (“Службени гласник 
Републике Српске”, број 16/16), у стечајном поступку против стечајног 
дужника Компанија “Душанић” д.о.о. Прњавор - у стечају и одлуке Одбора 
повјерилаца од 11.7.2024. године, стечајни управник  о б ј а в љ у ј е

ДИОБНИ ПОПИС
Укупни износ за прву дјелимичну диобу стечајног дужника Компанија 

“Душанић” д.о.о. Прњавор - у стечају износи 294.030,18 КМ. Од тога износа 
биће намирени повјериоци вишег исплатног реда у проценту од 100%, чија 
укупна призната потраживања износе 24.393,96 КМ, и повјериоци општег 
исплатног реда у проценту од 5%, чија укупна призната потраживања износе 
5.392.736,39 КМ. Позивају се повјериоци ако имају примједби на Диобни 
попис да доставе приговоре у року од 15 дана од дана објављивања огласа у 
“Службеном гласнику Републике Српске”, на адресу Окружног привредног 
суда у Бањој Луци, позивом на број:  57 0 Ст 126195 18 Ст.

Број: 02/24 - 57 0 Ст 126195 18 Ст
22.7.2024. године Стечајни управник,
Прњавор Наташа Косић, с.р.

Окружни привредни суд у Добоју, ликвидациони судија Нада 
Арсенић, по приједлогу за спровођење скраћеног добровољног ликвида-
ционог поступка над субјектом уписа под називом: Здравствена установа 
Специјалистичка амбуланта медицине рада “ЧУМИЋ” Добој, сједиште: 
Карађорђева 28 а, Добој,  који је поднио власник капитала - директор Горан 
Чумић, ког заступа пуномоћник Драженко Лукић, адвокат из Добоја, до-
нио је 17.7.2024. године, ван рочишта, примјеном одредаба чл. 4, 7. и  21. 
Закона о ликвидационом поступку (“Службени гласник Републике Српске”, 
број 82/19, у даљем тексту: Закон), члана 17. Закона о стечају (“Службени 
гласник Републике Српске”, број 16/16) и члана 199. Закона о парничном 
поступку (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 58/03, 85/03, 74/05, 
63/07, 49/09, 61/13 и 24/27 - у даљем тексту: ЗПП),  с љ е д е ћ е
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РЈЕШЕЊЕ

Отвара се и истовремено закључује скраћени добровољни ликвида-
циони поступак над субјектом уписа под називом: Здравствена установа 
Специјалистичка амбуланта медицине рада “ЧУМИЋ” Добој, скраћена 
ознака фирме: ЗУ Специјалистичка амбуланта медицине рада “ЧУМИЋ” 
Добој, сједиште: Карађорђева 28 а, Добој, матични број субјекта уписа 60-
05-0045-10, ЈИБ 4403238560006, са  17.7.2024. године, у 14.00 часова.

I - Налаже се Одјељењу регистра овог суда да на основу овог рјешења 
изврши забиљежбу до правоснажности, а по правоснажности истог, изврши 
брисање пословног субјекта из Регистра, уз истовремено уписивање имена, 
јединственог матичног броја и адресе власника капитала Горанa Чумићa, уз 
упис неограничене одговорности за обавезе брисаног пословног субјекта 
у року од три године, рачунајући од дана брисања пословног субјекта из 
Регистра (члан 52. став 2. и члан 55. Закона).

II - Ово рјешење Суд ће објавити на огласној табли Суда и интернет 
страници Агенције за посредничке, информатичке и финансијске услуге 
Бања Лука (АПИФ), а изрека Рјешења објавиће се у “Службеном гласнику 
Републике Српске”, уз напомену да је Рјешење у цијелости објављено на 
огласној табли Суда и интернет страници АПИФ-а у непрекидном трајању 
од 30 дана (члан 52. став 3. Закона).

 Ликвидациони судија
 Нада Арсенић, с.р.

Поука
Физичка и правна лица из члана 52. став 4. Закона имају право жалбе 

на ово рјешење у року од 30 дана, рачунајући од дана достављања Рјешења. 
Жалба се подноси Вишем привредном суду у Бањој Луци путем овог суда у 
довољном броју примјерака (члан 52. став 5. Закона).

(60 0 Л 033463 24 Л-су)

Окружни привредни суд у Источном Сарајеву, ликвидациони судија 
Миња Мирвић, по приједлогу предлагача Младена Орашанина, Жљебови 
бб, Соколац, по приједлогу да се покрене скраћени добровољни ликвидацио-
ни поступак над пословним субјектом: Пољопривредна задруга “Mushroom” 
п.о. Соколац, Жљебови бб., 19.7.2024. године, донио је  с љ е д е ћ е

РЈЕШЕЊЕ
Отвара се и истовремено закључује скраћени добровољни ликвидацио-

ни поступак над пословним субјектом: Пољопривредна задруга “Mushroom” 
п.о. Соколац, Жљебови бб (ЈИБ 4404651380004, МБ 11197612).

Скраћени добровољни ликвидациони поступак отвара се и истовремено 
закључује 19.7.2024. године, од када наступају правне посљедице овог поступка.

Налаже се Регистру овог суда да изврши упис Рјешења о отварању и 
истовременом закључењу скраћеног добровољног ликвидационог поступка. 
По правоснажности Рјешења, исто ће се доставити Регистру овог суда ради 
брисања пословног субјекта из Регистра и истовременог уписа у Регистар 
имена, јединственог матичног броја и адресе оснивача Младена Орашанина, 
уз упис неограничене солидарне одговорности за обавезе брисаног послов-
ног субјекта у року од три године, рачунајући од дана брисања пословног 
субјекта из Регистра. Ово рјешење биће објављено на огласној табли Суда и 
интернет страници Агенције за посредничке, информатичке и финансијске 
услуге Бања Лука (АПИФ), а изрека Рјешења објавиће се у “Службеном 
гласнику Републике Српске”, уз напомену да је Рјешење у цијелости обја-
вљено на огласној табли Суда и интернет страници АПИФ-а у непрекидном 
трајању од 30 дана. Ликвидациона маса се по правоснажности овог рјешења 
расподјељује власницима капитала пословног субјекта према учешћу у 
власништву, односно у складу са одлуком о расподјели ликвидационе масе.

 Ликвидациони судија,
 Миња Мирвић, с.р.

Поука о правном лијеку
Против овог рјешења физичка и правна лица која имају правни инте-

рес могу изјавити жалбу Вишем привредном суду у Бањој Луци у року од 
30 дана, рачунајући од дана достављања Рјешења. Жалба се подноси путем 
овог суда у довољном броју примјерака за Суд и супротну страну (члан 52. 
ст. 4. и 5. Закона о ликвидационом поступку).

(61 0 Л 016253 24 Л-су)

Окружни привредни суд у Приједору, ликвидациони судија Сњежана 
Цепић, у ликвидационом поступку над пословним субјектом под називом: 
“Мила текстил” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Приједор, Свале бб, 
ван рочишта, 17.7.2024. године,  д о н и о  ј е 

РЈЕШЕЊЕ
1. Закључује се ликвидациони поступак над пословним субјектом 

“Мила текстил” д.о.о. за производњу, трговину и услуге Приједор, Свале бб, 
матични број 57-01-0023-14, ЈИБ 4403670630007.

2. Разрјешава се дужности ликвидациони управник Љиљана Мандић 
из Приједора.

3. Сувласници капитала пословног субјекта Слободан Поповић, са бо-
равиштем у Приједору, Ул. Морица Левог број 3, Мила Крнета из Приједора, 
Ул. 16. маја број 25, и Младен Поповић из Приједора, Ул. Морица Левог број 
3, дужни су пословне књиге и документа пословног субјекта чувати у складу 
са законом којим се уређује архивска дјелатност.

4. Ово рјешење Суд ће објавити на огласној табли Суда и интернет 
страници Агенције за посредничке, информатичке и финансијске услуге 
Приједор (АПИФ), у непрекидном трајању од 30 дана, а изрека Рјешења 
објавиће се у “Службеном гласнику Републике Српске”.

5. Налаже се Регистру овог суда да на основу правоснажног Рјешења 
о закључењу ликвидационог поступка изврши брисање ликвидационог ду-
жника из Регистра пословних субјеката.

6. Налаже се Републичкој управи за геодетске и имовинско-правне по-
слове Бања Лука, Подручна јединица Нови Град да на основу правоснажног 
Рјешења о закључењу ликвидационог поступка изврши брисање забиљежбе 
о отварању ликвидационог поступка ако је иста уписана у земљишнокњиж-
ним регистрима.

 Судија,
 Сњежана Цепић, с.р.

Поука о правном лијеку
Против овог рјешења дозвољена је жалба Вишем привредном суду у 

Бањој Луци у року од осам (8) дана од дана достављања Рјешења. Жалба се 
подноси путем овог суда у довољном броју примјерака.

(67 0 Л 003667 24 Л-су)

Окружни привредни суд у Приједору објављује да је Рјешењем број: 
67 0 Ст 003835 24 Ст, од 17.7.2024. године, покренут претходни поступак 
за утврђивање услова за отварање стечајног поступка над правним лицем: 
Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и промет “Дадо 
Продукт” д.о.о. Козарска Дубица, Достојевског број 14. Привремени 
стечајни управник је Стојан Крњајић из Козарске Дубице, Ул. Десанке 
Максимовић бб. Предметним рјешењем одређена је привремена мјера којом 
се забрањује стечајном дужнику да без сагласности привременог стечајног 
управника располаже покретном и непокретном имовином, новчаним сред-
ствима, као и мјера забране појединачних принудних извршења покренутих 
против стечајног дужника и исте се привремено обустављају. Рјешење и 
оглас о покретању претходног поступка за утврђивање услова за отварање 
стечајног поступка објављени су на огласној табли Суда 17.7.2024. године.

(67 0 Ст 003835 24 Ст-су)

ОБАВЈЕШТЕЊАОБАВЈЕШТЕЊА
Код Основног суда у Бањој Луци покренут је оставински поступак иза 

умрлог Јуре Прањића, рођ. 23.4.1944. у Шимићима, са посљедњим пребива-
лиштем у Шведској, а преминуо је 19.12.2020. године у Шведској. Позивају 
се сва лица која располажу право на насљеђе иза умрлог да се пријаве Суду 
у року од годину дана од дана објављивања овог огласа у “Службеном гла-
снику Републике Српске”. У супротном, Суд ће одлучити о вашим правима 
према подацима којима располаже.

(71 0 О 396625 23 О-су)

Код Основног суда у Новом Граду у току је поступак по приједлогу пре-
длагача Републике Српске и противпредлагача Драге Ешана, сина Стојана, 
Милеве Шијан, кћери Стојана, Душана Ешана, сина Стојана, Горана Ешана, 
сина Ђуре, и Саве Савановић, кћери Ђуре, сви непознатог боравишта, као 
и Ђује Медић, кћери Симе, која је умрла, а насљедници непознатог бора-
вишта, ради развргнућа сувласничке заједнице некретнина. Суд је наведе-
ним противпредлагачима поставио привременог заступника Александра 
Павића из Новог Града, који ће заступати наведене противпредлагаче у овом 
поступку док се они или њихов пуномоћник не појаве пред Судом, односно 
док орган старатељства не обавијести Суд да је истим поставио стараоца.

(76 0 В 038347 23 В-су)

УПИС У СУДСКИ РЕГИСТАРУПИС У СУДСКИ РЕГИСТАР
Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање капита-

ла и допуну дјелатности код: Друштво са ограниченом одговорношћу за 
производњу и трговину “A&S team Hydro”. Скраћена ознака фирме: “A&S 
team Hydro” д.о.о. Сједиште: Булевар војводе Степе Степановића број 107ц, 
Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Александар Ландека 
и Стефан Иванковић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 
520.000,00 КМ, уплаћени капитал: 520.000,00 КМ. Удио оснивача у капи-
талу: Александар Ландека, уговорени капитал: 260.000,00 КМ, проценат: 
50,00%, и Стефан Иванковић, уговорени капитал: 260.000,00 КМ, проценат: 
50,00%. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Рег-
23-001301, од 23.6.2023. године.

(057-0-Рег-23-001301-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта 
друштва и промјену личних података оснивача и директора (броја личне 
карте и адресе) код: “Milkan-Trade” друштво са ограниченом одговор-
ношћу за производњу, трговину и услуге Челинац. Скраћена ознака фир-
ме: “Milkan-Trade” д.о.о. Челинац. Сједиште: Мајданпечка улица број 14, 
Челинац. Оснивач/члан пословног субјекта: Милкан Топић. Заступник: 
Милкан Топић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. 
Дјелатност пословне јединице  је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001240, 
од 17.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001240-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену адресе по-
словне јединице код: “Grossoptic” д.о.о. Бања Лука - Пословна јединица 
“Диопта” - Продавница 1 Градишка. Скраћени назив: “Grossoptic” д.о.о. 
Бања Лука, ПЈ “Диопта” - Продавница 1 Градишка. Сједиште: Видовданска 
улица број 2е, Градишка. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: 
Наташа Дринић, положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашће-
ња: без ограничења. Дјелатност Пословне јединице је према Рјешењу број: 
057-0-Рег-24-001239, од 17.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001239-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта 
друштва и промјену личних података оснивача и директора (лична карта) 
код: “FINIUS” д.о.о. за трговину и услуге, export-import Бања Лука. Скраћена 
ознака фирме: “FINIUS” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Слободана 
Јовановића (пословни простор бр. 3) број 39 Ф, Бања Лука. Оснивач/члан 
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пословног субјекта: Елвир Југо. Заступник: Елвир Југо, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност Пословне јединице је према 
Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001233, од 17.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001233-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је смањење основног ка-
питала друштва и промјену личних података за оснивача/директора (личне 
карте) код: “ДСМ Електрус” друштво са ограниченом одговорношћу Котор 
Варош. Основни подаци о пословном субјекту: “ДСМ Електрус” друштво са 
ограниченом одговорношћу Котор Варош. Скраћена ознака фирме: “ДСМ 
Електрус” д.о.о. Котор Варош. Сједиште: Улица Милоша Обреновића бб, 
Котор Варош. Оснивач/члан пословног субјекта: Драгослав Јотановић. 
Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени 
капитал: 2.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Драгослав Јотановић, 
уговорени капитал: 2.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Драгослав 
Јотановић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001224-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис иступања осни-
вача уз пренос оснивачког удјела и промјене личних података лица овлашће-
ног за заступање Дарка Тодића и прокуристе Тее Тодоровић (број личне кар-
те) код: “MMSCODE” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. 
Оснивачи пословног субјекта: Милош Ђурђевић, Бања Лука, Саво Антонић, 
Бања Лука, и Трговинско друштво “EURO BONUS” друштво са ограниче-
ном одговорношћу Мркоњић Град. Капитал пословног субјекта: уговорени 
и уплаћени капитал: 201.999,92 КМ. Удио оснивача у капиталу: Милош 
Ђурђевић 25,00%, Саво Антонић 25,00% и Трговинско друштво “EURO 
BONUS” друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић Град 50,00%.

(057-0-Рег-24-001241-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта по-
словне јединице код: “Elnos Trade” друштво са ограниченом одговорношћу 
Бања Лука - Пословна јединица Добој. Скраћени назив: “Elnos Trade” д.о.о. 
Бања Лука - ПЈ Добој. Сједиште: Улица Николе Тесле број 133, Добој. Лице 
овлашћено за заступање Пословне јединице: Бојан Благојевић, положај: 
руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: руководилац заступа 
Пословну јединицу у правним пословима до 1.000,00 КМ, а за све послове 
који прелазе наведени износ потребна је сагласност директора Друштва. 
Дјелатност пословне јединице је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001265, 
од 19.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001265-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословне је-
динице код: “Crystal Clean” друштво са ограниченом одговорношћу Мркоњић 
Град, Пословна јединица број 1 Бања Лука. Скраћени назив: “Crystal Clean” 
д.о.о. Мркоњић Град, ПЈ бр. 1 Бања Лука. Сједиште: Булевар српске војске, 
ламела Е2, број 15/Г, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне је-
динице: Душка Новаковић, положај: руководилац Пословне јединице, обим 
овлашћења: у складу са Одлуком о оснивању. Дјелатност Пословне јединице 
је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001253, од 18.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001253-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности 
друштва заједно са измјеном личних података за оснивача, директора 
друштва и заступника пословних јединица 8x и руководиоца пословне је-
динице 1x код: Друштво за трговину, услуге и угоститељство “Kvimpex” 
д.о.о. Котор Варош. Скраћена ознака фирме: “Kvimpex” д.о.о. Котор Варош. 
Сједиште: Улица цара Душана број 18, Котор Варош. Оснивач/члан послов-
ног субјекта: Љубо Симић. Заступник: Љубо Симић, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатност пословне једини-
це је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001125, од 18.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001125-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис повећања 
основног капитала друштва повећањем улога оснивача/члана субјекта уписа 
код: “SIM IMPEX” друштво са ограниченом одговорношћу за трговину Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: “SIM IMPEX” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Пословна зона Рамићи бб, Рамићи, Бања Лука. Оснивач/члан пословног су-
бјекта: RHIAG-INTER AUTO PARTS ITALIA S.R.L., Bergamo, Italy. Капитал 
пословног субјекта: уговорени капитал: 21.793.041,00 КМ, уплаћени капи-
тал: 21.793.041,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: RHIAG-INTER AUTO 
PARTS ITALIA S.R.L., уговорени капитал: 21.793.041,00 КМ, проценат: 
100,00%. Заступници: Слађан Цвијановић, Бања Лука, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Тијана Радуљ, Бања Лука, 
положај: замјеник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001260-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности и 
промјену личних података оснивача и директора (личне карте) код: “UNION 
- FOODS” трговачко друштво са ограниченом одговорношћу Лакташи. 
Скраћена ознака фирме: “UNION - FOODS” д.о.о. Лакташи. Сједиште: Ул. 
Раде Јањуша, Гламочани бб, Гламочани, Лакташи. Оснивач/члан пословног 
субјекта: Бранка Бојанић. Заступник: Бранка Бојанић, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001283-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је спајање уз припајање 
“Монализа” друштва са ограниченом одговорношћу Бања Лука друштву сти-
цаоцу “078 Commerce” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. 
Сва права, имовина и обавезе припојеног друштва “Монализа” друштво са 
ограниченом одговорношћу Бања Лука прелазе на “078 Commerce” друштво 
са ограниченом одговорношћу Бања Лука, а друштво које се спаја уз при-
пајање престаје да постоји без спровођења поступка ликвидације.

(057-0-Рег-24-001116-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање послов-
не јединице и промјену личних података (лична карта директора, тј. лица 
овлашћеног за заступање Здравствене установе “Моја апотека” Бања Лука) 
код: Здравствена установа “Моја апотека” Бања Лука - Пословна јединица 
Апотека “Липа” Бања Лука. Скраћени назив: ЗУ “Моја апотека” Бања Лука - 
ПЈ Апотека “Липа” Бања Лука. Сједиште: Улица Скендера Куленовића број 
27, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Јелена 
Гузијан, положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: руко-
водилац Пословне јединице може заступати Пословну јединицу у правним 
пословима до 100,00 КМ, за све послове који прелазе овај износ мора имати 
писану сагласност органа управљања или лица овлашћеног за заступање 
Здравствене установе. Дјелатност Пословне јединице је према Рјешењу 
број: 057-0-Рег-24-001263, од 19.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001263-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је именовање замјени-
ка директора код: Друштво са ограниченом одговорношћу “Актива инвест” 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Актива инвест” д.о.о. Бања Лука. 
Сједиште: Улица Иве Лоле Рибара број 4, Бања Лука. Заступници: Драженко 
Глогињић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, 
и Владимир Лукић, положај: замјеник директора, обим овлашћења: без огра-
ничења овлашћења. Дјелатност Пословне јединице је према Рјешењу број: 
057-0-Рег-24-001157, од 19.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001157-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности и 
промјену личних података оснивача и лица овлашћеног за заступање код: 
Привредно друштво “Тапетарија Матић” д.о.о. Нова Топола, Градишка. 
Скраћена ознака фирме: “Тапетарија Матић” д.о.о. Нова Топола, Градишка. 
Сједиште: Агроиндустријска зона број 14Д, Нова Топола, Градишка. 
Оснивач/члан пословног субјекта: Душан Матић. Заступник: Душан Матић, 
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност Пословне 
јединице је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001070, од 19.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001070-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта 
- ближе адресе друштва, промјену сједишта - ближе адресе пословних је-
диница друштва и промјену дјелатности пословних јединица, промјену 
личних података оснивача и лица овлашћеног за заступање друштва (лична 
карта) и брисање пословне јединице код: Друштво са ограниченом одговор-
ношћу за трговину и услуге “Домко” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: 
“Домко” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Бошка Тошића број 4/7, Бања 
Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Жељко Ковач. Заступник: Жељко 
Ковач, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. 
Нова адреса Друштва - Пословне јединице “Комби продаја бр.1” Бања 
Лука и Пословне јединице “Комби продаја бр. 2” Бања Лука гласи: Улица 
Бошка Тошића број 4/7, Бања Лука. Дјелатности пословних јединица су као 
у субјекту уписа према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001225, од 20.6.2024. го-
дине. Уписује се престанак са радом и брисање дијела Друштва - пословне 
јединице, и то: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и услуге 
“Домко” Бања Лука - Пословна јединица “Складиште” Бања Лука, Дунавска 
улица број 1ц, а која је пословала у саставу Друштва са ограниченом одго-
ворношћу за трговину и услуге “Домко” Бања Лука.

(057-0-Рег-24-001225-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање: “LLT 
SOLAR” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фир-
ме: “LLT SOLAR” д.о.о. Сједиште: Царице Милице број 11, Бања Лука. 
Оснивач/члан пословног субјекта “ИЦТ Посавка” д.о.о. Капитал пословног 
субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио 
оснивача у капиталу: “ИЦТ Посавка” д.о.о., уговорени капитал: 1,00 КМ, 
проценат: 100,00%. Заступник: Никола Крунић, положај: директор, обим 
овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатност Пословне јединице је 
према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001274, од 20.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001274-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци је уписао промјену лица овлашће-
ног за заступање Радне јединице за поштански саобраћај Зворник и оснива-
ње пословних јединица код: Предузеће за поштански саобраћај Републике 
Српске а.д. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Поште Српске” а.д. Бања 
Лука. Сједиште: Улица краља Петра I Карађорђевића број 93, Бања Лука. 
Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: Предузеће за 
поштански саобраћај Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна јединица за 
поштански саобраћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 401 Зворник. 
Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај 
Зворник - ПЈ Пошта 75 401 Зворник. Сједиште: Улица Светог Саве број 124, 
Зворник. Назив: Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске а.д. 
Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Зворник - Пословна 
јединица Пошта 75 403 Зворник. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. 
Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник - ПЈ Пошта 75 403 Зворник. 
Сједиште: Каракај бб, Зворник. Назив: Предузеће за поштански саобраћај 
Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобра-
ћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 404 Гуштери. Скраћени назив: 
“Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник - ПЈ 
Пошта 75 404 Гуштери. Сједиште: Ораовац бб, Ораовац, Зворник. Назив: 
Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна 
јединица за поштански саобраћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 
405 Цапарде. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за по-
штански саобраћај Зворник - ПЈ Пошта 75 405 Цапарде. Сједиште: Цапарде 
бб, Осмаци. Назив: Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске 
а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Зворник - Пословна 
јединица Пошта 75 406 Осмаци. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. 
Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник - ПЈ Пошта 75 406 Осмаци. 
Сједиште: Осмаци бб, Зворник. Назив: Предузеће за поштански саобраћај 
Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобра-
ћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 410 Дрињача. Скраћени назив: 
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“Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник - ПЈ 
Пошта 75 410 Дрињача. Сједиште: Дрињача бб, Дрињача, Зворник. Назив: 
Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна 
јединица за поштански саобраћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 
412 Пилица. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштан-
ски саобраћај Зворник - ПЈ Пошта 75 412 Пилица. Сједиште: Пилица бб, 
Зворник. Назив: Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске а.д. 
Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Зворник - Пословна 
јединица Пошта 75 413 Козлук. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. 
Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник - ПЈ Пошта 75 413 Козлук. 
Сједиште: Подрињска бб, Козлук, Зворник. Назив: Предузеће за поштански 
саобраћај Републике Српске а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански 
саобраћај Зворник - Пословна јединица Пошта 75 420 Братунац. Скраћени 
назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Зворник 
- ПЈ Пошта 75 420 Братунац. Сједиште: Трг Милоша Обилића бб, Братунац. 
Лице овлашћено за заступање пословних јединица: Слађана Милић, поло-
жај: директор Радне јединице за Поштански саобраћај Зворник и јединица 
поштанске мреже за пружање услуга корисницима, организованих у суставу 
наведене радне јединице, обим овлашћења: директор, без ограничења овла-
шћења, уз претходну сагласност Управе Предузећа. Дјелатност пословне 
јединице је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001236, од 21.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001236-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва: 
Друштво са ограниченом одговорношћу “DULCI” Бања Лука. Скраћена 
ознака фирме: “DULCI” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Степе Степановића 
број 82Б, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Данијела Курузовић. 
Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капи-
тал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Данијела Курузовић, уговорени 
капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Данијела Курузовић, по-
ложај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатност 
Пословне јединице је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001298, од 
25.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001298-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са 
ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског посло-
вања: “Mata Cosmetics” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена 
ознака фирме: “Mata Cosmetics” д.о.о. Сједиште: Видовданска улица број 
2, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Маја Гојић и Тања 
Лакетић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.000,00 КМ, 
уплаћени капитал: 1.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Маја Гојић, уго-
ворени капитал: 500,00 КМ, проценат: 50,00%, и Тања Лакетић, уговорени 
капитал: 500,00 КМ, проценат: 50,00%. Заступник: Маја Гојић, положај: ди-
ректор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатност Пословне јединице је 
према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001295, од 25.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001295-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену функције 
лица овлашћеног за заступање и промјену личних података члана Управе 
(пасош и адреса) код: UniCredit Bank а.д. Бања Лука. Скраћена ознака фир-
ме: UniCredit Bank а.д. Бања Лука. Сједиште: Улица Марије Бурсаћ број 
7, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: акционари према 
извјештају Централног регистра хартија од вриједности а.д. Бања Лука. 
Заступници: Јасминка Бајић, положај: члан Управе Банке, обим овлашћења: 
ограничена додатним потписом предсједника Управе Банке или једног од 
чланова Управе Банке; Spas Blagovestov Vidarkinsky, положај: предсједник 
Управе Банке, обим овлашћења: ограничен додатним потписом једног од 
чланова Управе Банке; Диана Беванда, положај: члан Управе Банке, обим 
овлашћења: ограничена додатним потписом предсједника Управе Банке или 
једног од чланова Управе Банке; Милош Белић, положај: члан Управе, обим 
овлашћења: ограничен додатним потписом предсједника Управе Банке или 
једног од чланова Управе Банке, и Жељко Кишић, положај: члан Управе 
Банке, обим овлашћења: ограничен додатним потписом предсједника 
Управе Банке или једног од чланова Управе Банке.

(057-0-Рег-24-001227-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - 
ближе адресе код: Здравствена установа Апотека “TOPPHARM” Бања Лука. 
Скраћена ознака фирме: ЗУ Апотека “TOPPHARM” Бања Лука. Сједиште: 
Козарска улица број 24а, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: 
Александар Малбашић. Заступник: Александар Малбашић, положај: дирек-
тор, обим овлашћења: без ограничења. Нова адреса гласи: Козарска улица 
број 24а.

(057-0-Рег-24-001315-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта 
- ближе адресе друштва и промјену сједишта - ближе адресе пословних 
јединица друштва код: “Мона” друштво са ограниченом одговорношћу за 
производњу и трговину кожном галантеријом, конфекцијом и трикотажом 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Мона” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Улица краља Петра I Карађорђевића број 70, Бања Лука. Оснивачи/чланови 
пословног субјекта: “Mona Fashion” д.о.о. Београд - Стари град, Драчка 3, 
Србија, и Дара Ђилас, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења 
овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: 
“Мона” друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и трговину 
кожном галантеријом, конфекцијом и трикотажом Бања Лука, Пословна је-
диница “Интернет продавница”. Скраћени назив: “Мона” д.о.о. Бања Лука, 
ПЈ “Интернет продавница”. Сједиште: Улица краља Петра I Карађорђевића 
број 70, Бања Лука. Назив ПЈ: “Мона” друштво са ограниченом одговорно-
шћу за производњу и трговину кожном галантеријом, конфекцијом и три-
котажом Бања Лука, Пословна јединица Центар. Скраћени назив: “Мона” 
д.о.о. Бања Лука, ПЈ Центар. Сједиште: Трговачки центар “Делта Планет”, 
Булевар српске војске број 8, локал Л42, Бања Лука.

(057-0-Рег-24-001210-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - бли-
же адресе друштва код: Привредно друштво за пословно савјетовање и еду-
кацију “Solvia - fi nansije, menadžment, edukacija” д.о.о. Бања Лука. Скраћена 
ознака фирме: “Solvia FME” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Булевар војводе 
Степе Степановића број 181Ц, Бања Лука. Заступник: Младен Игњатовић, 
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001311-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овла-
шћеног за заступање код: “Темпо Градња” грађење и трговина д.о.о. Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: “Темпо Градња” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Улица Веселина Маслеше број 1, Бања Лука. Заступник: Александар 
Секулић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. 
Разрјешава се дужности директор Драган Штехер, а именује се као директор 
Александар Секулић.

(057-0-Рег-24-001324-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних пода-
така оснивача и лица овлашћеног за заступање (лична карта) код: Друштво с 
ограниченом одговорношћу за трговину и услуге “MIPEX-AUTO RS” д.о.о. 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “MIPEX-AUTO RS” д.о.о. Бања Лука. 
Сједиште: Улица Милоша Црњанског број 55, Бања Лука. Оснивач/члан 
пословног субјекта: Радојица Обрадовић. Заступник: Радојица Обрадовић, 
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001325-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање капитала 
друштва “WILLI KLUB” д.о.о. за услуге Бања Лука. Скраћена ознака фирме: 
“WILLI KLUB” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Кнежевска улица број 30, Бања 
Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: SYNOT W, a.s. Чешка. Капитал по-
словног субјекта: уговорени капитал: 1.500.900,00 КМ, уплаћени капитал: 
1.500.900,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: SYNOT W, a.s. Чешка, угово-
рени капитал: 1.500.900,00 КМ, проценат: 100,00%. Врши се упис промјене 
назива и сједишта пословне јединице: “WILLI KLUB” д.о.о. за услуге Бања 
Лука - Пословна јединица Аутомат клуб број 18 “ALL IN” Бања Лука, а која 
ће надаље пословати под називом: “WILLI KLUB” д.о.о. за услуге Бања 
Лука - Пословна јединица Аутомат клуб број 18 “Посљедња шанса” Бања 
Лука, Слатинска улица број 4, Бања Лука.

(057-0-Рег-24-001280-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је брисање прокуристе и 
промјену сједишта оснивача код: “DON TRADE” друштво са ограниченом 
одговорношћу Рамићи, Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “DON TRADE” 
д.о.о. Рамићи, Бања Лука. Сједиште: Рамићи бб, Бања Лука. Оснивач/члан 
пословног субјекта: “DON DON” д.о.о. Београд.

(057-0-Рег-24-001329-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача ис-
тупањем члана, пренос оснивачког капитала и промјену лица овлашћеног за 
заступање друштва код: Друштво са ограниченом одговорношћу “Мегамакс” 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Мегамакс” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Улица XVI крајишке народноослободилачке ударне бригаде бб, Бања Лука. 
Оснивач/члан пословног субјекта: Снежана Митрић. Заступник: Снежана 
Митрић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Рег-24-001345-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је статусну промјену - 
спајање уз припајање друштва “Агро воће” д.о.о. за воћарство, производњу 
и трговину Лакташи друштву стицаоцу Друштво са ограниченом одговор-
ношћу “Агро Дестил ” Лакташи. Сва права, имовина и обавезе припојеног 
друштва “Агро воће” д.о.о. за воћарство, производњу и трговину Лакташи 
прелазе на друштво стицаоца Друштво са ограниченом одговорношћу “Агро 
Дестил” Лакташи. Такође је извршио и повећање основног капитала, допу-
ну дјелатности и промјену личних података оснивача и лица овлашћеног 
за заступање Павла Ћоровића (број личне карте) код Друштва са ограни-
ченом одговорношћу “Агро Дестил” Лакташи. Сједиште: Бакинци бб, 
Александровац, Лакташи. Капитал пословног субјекта: уговорени и упла-
ћени капитал: 579.906,50 КМ. Удио оснивача у капиталу: Павле Ћоровић 
100,00%. Дјелатност пословног субјекта је као у Рјешењу број: 057-0-Рег-
24-001190, од 2.7.2024. године.

(057-0-Рег-24-001190-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лич-
них података оснивача и лица овлашћеног за заступање Александра Ђекића 
(број личне карте) и оснивања пословне јединице код “TERRACAR” д.о.о. 
Србац. Назив пословне јединице пословног субјекта: “TERRACAR” д.о.о. 
Србац, Пословна јединица 1. Скраћено: “TERRACAR” д.о.о. Србац, ПЈ 1. 
Сједиште: Саве Вујановића Жуће бб, Србац. Дјелатности Пословне једини-
це су као у Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001183, од 7.6.2024. године . Лице 
овлашћено за заступање Пословне јединице: Александар Ђекић, Србац, по-
ложај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Рег-24-001183-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене адресе 
сједишта код: “AB Sport Travel Agency” друштво са ограниченом одговор-
ношћу. Скраћена ознака фирме: “AB Sport Travel Agency” д.о.о. Сједиште: 
Улица Васе Пелагића број 15, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: 
Александар Муњиза, Бања Лука. Заступник: Александар Муњиза, Бања 
Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Рег-24-001161-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене сје-
дишта друштва и промјене личних података оснивача и лица овлашћеног 
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за заступање Невена Савановића (број личне карте) код: “NENASAL” д.о.о. 
Ново сједиште: Ламинци Брезици 337, Ламинци Брезици, Градишка.

(057-0-Рег-24-000528-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача и 
пренос удјела и промјену личних података лица овлашћеног за заступање - 
директора (лична карта и адреса) код: “STEPMED” друштво за услуге и про-
мет на велико и мало д.о.о. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “STEPMED” 
д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица I крајишког корпуса број 136, Бања Лука. 
Оснивач/члан пословног субјекта: Дамјан Глигорић. Капитал пословног 
субјекта: уговорени капитал: 2.000,00 КМ, уплаћени капитал: 2.000,00 КМ. 
Удио оснивача у капиталу: Дамјан Глигорић, уговорени капитал: 2.000,00 
КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Дамјан Глигорић, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Рег-24-001178-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних пода-
така директора (лична карта) и усклађивање тачне адресе пословне једини-
це: “Рапић 1” Градишка, и то: промјену личних података директора (лична 
карта) код: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину “РАПИЋ” 
д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: “РАПИЋ” д.о.о. Градишка. 
Сједиште: Пут српске војске број број 69, Градишка; промјену, тј. усклађи-
вања тачне адресе код: Друштво са ограниченом одговорношћу за трго-
вину “РАПИЋ” д.о.о. Градишка - Пословна јединица “Рапић 1” Лисковац, 
Градишка, а која послује у саставу Друштва са ограниченом одговорношћу 
за трговину “РАПИЋ” д.о.о. Градишка. Скраћени назив: “РАПИЋ” д.о.о. 
Градишка - ПЈ “РАПИЋ 1” Лисковац, Градишка. Сједиште: Пут српске вој-
ске 204, Лисковац, Градишка.

(057-0-Рег-24-001162-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање друштва са 
ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрговинског по-
словања: “VANUR” д.о.о. Скраћена ознака фирме: -. Сједиште:  Симеуна 
Ђака број 28, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Вахдет Алемић. 
Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капи-
тал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Вахдет Алемић, уговорени капитал: 
1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Исмир Потуровић, положај: дирек-
тор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног 
субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-001119, од 10.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001119-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - 
ближе адресе, те руководиоца пословне јединице: “VEZUV R.S.” друштво 
са ограниченом одговорношћу Бања Лука, Пословна јединица број 128 
Добој, а која послује у саставу: “VEZUV R.S.” друштво са ограниченом 
одговорношћу Бања Лука, Улица Јована Дучића број 25, Бања Лука, Улица 
кнеза Лазара број 6. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: 
Бранка Иљић, положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: 
са ограничењем овлашћења, тако да му је потребна сагласност Скупштине 
Друштва за сваку одлуку чија вриједност прелази 70.000,00 КМ; за давање 
било каквог зајма или аванса или давање гаранција или одштете или омо-
гућавање било каквог кредита од стране Друштва (укључујући зајмове 
запосленима, авансе, гаранције или кредит одобрен запосленима); давање 
од стране Друштва било каквих политичких или добротворних прилога; 
успостављање хипотеке, залоге, терета или другог обезбјеђења на капиталу 
или другој имовини; преговарање, поравнање или закључивање било каквог 
компромиса у случају спора.

(057-0-Рег-24-000983-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. 
са правом обављања спољнотрговинског пословања: “LifeMed” д.о.о. Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: “LifeMed” д.о.о. Сједиште: Славка Родића 
1, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Даријо Малешевић, Бања 
Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени 
капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Даријо Малешевић, уговорени 
капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Даријо Малешевић, Бања 
Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења. Дјелатности 
пословног субјекта су према Рјешењу овог суда, број: 057-0-Рег-24-001086, 
од 12.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001086-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену назива 
друштва због промјене сједишта, као и промјену сједишта, допуну дје-
латности, промјену личних података оснивача друштва (лична карта и па-
сош), као и личних података директора (лична карта) код “Еуро.профил” 
друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука, а које ће пословати под 
називом: “Еуро.профил” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена 
ознака фирме: “Еуро.профил” д.о.о. Сједиште: Светосавска улица број 
95, Гламочани, Лакташи. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Владан 
Петковић и Зоран Карановић. Капитал пословног субјекта: уговорени ка-
питал: 4.000,00 КМ, уплаћени капитал: 4.000,00 КМ. Удио оснивача у капи-
талу: Владан Петковић, уговорени капитал: 2.000,00 КМ, проценат: 50,00%, 
и Зоран Карановић, уговорени капитал: 2.000,00 КМ, проценат: 50,00%. 
Заступници: Војислав Петковић, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења, и Милан Ђапа, положај: помоћник директора, обим 
овлашћења: до висине оснивачког капитала. Уписан је престанак са радом 
и брисање пословне јединице: “Еуро.профил” друштво са ограниченом 
одговорношћу Бања Лука - Пословна јединица Гламочани. Такође, уписа-
но је оснивање пословне јединице која ће пословати под називом: “Еуро.
профил” друштво са ограниченом одговорношћу - Пословна јединица Бања 
Лука, на адреси: Улица XVI крајишке Н.О. ударне бригаде број 8, Бања 
Лука. Скраћени назив: “Еуро.профил” д.о.о. - ПЈ Бања Лука. Лице овлашће-
но за заступање Пословне јединице: Милан Ђапа, положај: руководилац 
Пословне јединице, обим овлашћења: са ограничењем: располаже новчаним 
средствима у складу са писменим налогом директора; заступање до износа 

од 4.000,00 КМ; за закључивање правних послова преко 4.000,00 КМ по-
требна је сагласност оба оснивача.

(057-0-Рег-24-001080-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене назива 
и сједишта дијела друштва - пословне јединице, промјене личних података 
руководиоца пословне јединице код:  Друштво са ограниченом одговорно-
шћу “Bet Golden”. Пословно име на српском језику: Друштво са ограниче-
ном одговорношћу “Златно клађење”. Скраћена ознака фирме: “Bet Golden” 
д.о.о. Скраћено пословно име на српском језику: “Златно клађење” д.о.о. 
Сједиште: Улица 11. новембра бб, Србац. Оснивач/члан пословног субјекта: 
Снежана Товиловић, Србац. Заступник: Снежана Товиловић,  Србац,  поло-
жај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Назив подру-
жнице / пословне јединице пословног субјекта: Друштво са ограниченом од-
говорношћу “Bet Golden”, Пословна јединица број 44 “Тисовац”. Скраћени 
назив: “Bet Golden” д.о.о., ПЈ број 44 “Тисовац”. Сједиште: Улица Исидоре 
Секулић бб, Козарска Дубица. Лице овлашћено за заступање Пословне једи-
нице: Снежана Товиловић, Србац, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001220-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања дије-
ла друштва - пословне јединице код:  BIOSTILE друштво са ограниченом 
одговорношћу. Скраћена ознака фирме: BIOSTILE д.о.о. Сједиште: Ратковац 
број 17, Прњавор. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Данило Вуковић, 
Словенија, и KOSMINA HOLDING д.о.о., Словенија. Заступник: Данило 
Вуковић, Словенија, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења 
овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: 
BIOSTILE друштво са ограниченом одговорношћу, Пословна јединица бр. 
1. Скраћени назив: BIOSTILE д.о.о., ПЈ бр. 1. Сједиште: Ул. Здравка Челара 
бр. 14, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Даријо 
Гајић, Прњавор, положај: лице овлашћено за заступање Пословне јединице, 
обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности Пословне једи-
нице су као у субјекту уписа.

(057-0-Рег-24-001218-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања 
дијела друштва - пословне јединице и промјене сједишта (ближе адресе) 
пословне јединице код:  “Wwin” д.о.о. Бања Лука. Превод пословног име-
на на српском језику гласи: “Дупла побједа” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Улица Светозара Марковића број 5Е, Бања Лука. Оснивач/члан пословног 
субјекта: Ивица Пињух, Загреб, Хрватска. Заступник: Ивица Пињух, Загреб, 
Хрватска, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. 
Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: “Wwin” д.о.о. 
Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 990” Приједор. Скраћени на-
зив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 990” Приједор. Сједиште: 
Улица Милоша Обреновића бб, Приједор. Лице овлашћено за заступање 
Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф Пословне 
јединице, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) директо-
ра. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 972” 
Лакташи. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 972” 
Лакташи. Сједиште: Александровац бб, Лакташи. Лице овлашћено за за-
ступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф 
Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) 
директора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin 
Cafe 978” Бања Лука. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin 
Cafe 978” Бања Лука. Сједиште: Улица краља Петра II бб, Бања Лука. Лице 
овлашћено за заступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, 
положај: директор, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) ди-
ректора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 
965” Костајница. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 
965” Костајница. Сједиште: Трг краља Петра I Ослободиоца бб, Костајница. 
Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, 
Бања Лука, положај: шеф Пословнице јединице, обим овлашћења: огра-
ничено изјавом (одобрењем) директора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, 
Пословна јединица “Wwin Cafe 9014” Бања Лука. Скраћени назив: “Wwin” 
д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 9014” Бања Лука. Сједиште: Ул. Светозара 
Марковића бр. 5А, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне 
јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф Пословне једини-
це, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) директора. Назив: 
“Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 934” Прњавор. 
Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 934” Прњавор. 
Сједиште: Улица Вељка Миланковића бб, Прњавор. Лице овлашћено за за-
ступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука,  положај: шеф 
Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) ди-
ректора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 
993” Бања Лука. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 
993” Бања Лука. Сједиште: Улица Миће Бабића број 2, Бања Лука. Лице 
овлашћено за заступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, 
положај: шеф Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено изјавом 
(одобрењем) директора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна једини-
ца “Wwin Cafe 969” Бања Лука. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, 
ПЈ “Wwin Cafe 969” Бања Лука. Сједиште: угао улица Милоша Обилића и 
Милована Глишића бб, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне 
јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф Пословне једини-
це, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) директора. Назив: 
“Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 935” Приједор. 
Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 935” Приједор. 
Сједиште: Улица краља Петра Ослободиоца бб, Приједор. Лице овлашћено 
за заступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: 
шеф Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) 
директора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 
969” Бања Лука. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 
969”. Сједиште: угао улица Милоша Обилића и Милована Глишића бб, Бања 
Лука. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Срђан Дубочанин, 
Бања Лука, положај: шеф Пословне јединице, обим овлашћења: ограничено 
изјавом (одобрењем) директора. Назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, Пословна 
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јединица “Wwin Cafe 935” Приједор. Скраћени назив: “Wwin” д.о.о. 
Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 935” Приједор. Сједиште: Улица краља Петра 
Ослободиоца бб, Приједор. Лице овлашћено за заступање Пословне једи-
нице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф Пословне јединице, обим 
овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) директора. Уписана је промје-
на адресе код подружнице / пословне јединице пословног субјекта:  “Wwin” 
д.о.о. Бања Лука, Пословна јединица “Wwin Cafe 984” Модрича. Скраћени 
назив: “Wwin” д.о.о. Бања Лука, ПЈ “Wwin Cafe 984” Модрича. Сједиште: 
Врањачки пут број 1, Модрича. Лице овлашћено за заступање Пословне је-
динице: Срђан Дубочанин, Бања Лука, положај: шеф Пословне јединице, 
обим овлашћења: ограничено изјавом (одобрењем) директора.

(057-0-Рег-24-001217-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене личних 
података лица овлашћеног за заступање и промјене личних података лица 
овлашћеног за заступање пословне јединице код: “Elnos Trade” друштво 
са ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Elnos 
Trade” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Благоја Паровића 100Е, Бања Лука. 
Оснивач/члан пословног субјекта: Душан Торбица, Бања Лука. Заступник: 
Влатка Додик, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограни-
чења. Назив пословне јединице пословног субјекта: “Elnos Trade” друштво 
са ограниченом одговорношћу Бања Лука - Пословна јединица Бијељина. 
Скраћени назив: “Elnos Trade” д.о.о. Бања Лука - ПЈ Бијељина. Сједиште: 
Комитска улица бб, Бијељина. Лице овлашћено за заступање Пословне једи-
нице: Живко Анђић, Брчко, положај: руководилац Пословне јединице, обим 
овлашћења: руководилац заступа Пословну јединицу у правним пословима 
до 1.000,00 КМ, а за све послове који прелазе наведени износ потребна је 
сагласност директора Друштва

(057-0-Рег-24-001213-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћеног за заступање пословних јединица код: Акционарско друштво 
за промет нафте, нафтних деривата и природног гаса “НЕСТРО ПЕТРОЛ” 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука. 
Сједиште: Улица краља Петра I Карађорђевића број 83А, Бања Лука. 
Оснивачи/чланови пословног субјекта: АД “NeftegazInKor”, Москва, Руска 
Федерација, и акционари према извјештају Централног регистра хартија од 
вриједности а.д. Бања Лука. Заступници: Kiryl Tkachou, Бјелорусија, поло-
жај: генерални директор, обим овлашћења: са ограничењем овлашћења, и 
Andrei Ivankov, Москва, Руска Федерација, положај: прокуриста, обим овла-
шћења: са ограничењем овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице 
пословног субјекта: Акционарско друштво за промет нафте, нафтних дери-
вата и природног гаса “НЕСТРО ПЕТРОЛ” Бања Лука - Пословна јединица 
“БУГОЈНО” Бугојно. Скраћени назив: “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука 
- ПЈ “БУГОЈНО” Бугојно. Сједиште: Копчић бб, Копчић, Бугојно. Лице овла-
шћено за заступање Пословне јединице: Харис Шантић, Мостар, положај: 
руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: у складу са интерним 
актима привредног друштва “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука. Назив: 
Акционарско друштво за промет нафте, нафтних деривата и природног гаса 
“НЕСТРО ПЕТРОЛ” Бања Лука - Пословна јединица “БРЧКО 1” Брчко. 
Скраћени назив: “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука - ПЈ “БРЧКО 1” Брчко. 
Сједиште: Јабучик бб, Брчко, Брчко Дистрикт, БиХ. Лице овлашћено за за-
ступање Пословне јединице: Харис Шантић, Мостар, положај: руководилац 
Пословне јединице, обим овлашћења: у складу са интерним актима при-
вредног друштва “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука. Назив: Акционарско 
друштво за промет нафте, нафтних деривата и природног гаса “НЕСТРО 
ПЕТРОЛ” Бања Лука - Пословна јединица “БЛАЖУЈ” Блажуј. Скраћени на-
зив: “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука - ПЈ “БЛАЖУЈ” Блажуј. Сједиште: 
Блажуј број 76, Сарајево Дио, Нови Град Сарајево. Лице овлашћено за за-
ступање Пословне јединице: Харис Шантић, Мостар, положај: руководилац 
Пословне јединице, обим овлашћења: у складу са интерним актима при-
вредног друштва “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука. Назив: Акционарско 
друштво за промет нафте, нафтних деривата и природног гаса “НЕСТРО 
ПЕТРОЛ” Бања Лука - Пословна јединица “Вогошћа”. Скраћени назив: 
“НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука - ПЈ “Вогошћа”. Сједиште: Нова це-
ста бр. 65, Семизовац, Вогошћа. Лице овлашћено за заступање Пословне 
јединице: Харис Шантић, Мостар, положај: руководилац Пословне једи-
нице, обим овлашћења: у складу са интерним актима привредног друштва 
“НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука. Назив: Акционарско друштво за про-
мет нафте, нафтних деривата и природног гаса “НЕСТРО ПЕТРОЛ” Бања 
Лука - Пословна јединица Мостар. Скраћени назив: “НЕСТРО ПЕТРОЛ” 
а.д. Бања Лука - ПЈ Мостар. Сједиште:  Врапчићи бб, Врапчићи, Мостар. 
Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Харис Шантић, Мостар, 
положај: руководилац Пословне јединице, обим овлашћења: у складу са 
интерним актима привредног друштва “НЕСТРО ПЕТРОЛ” а.д. Бања Лука

(057-0-Рег-24-001211-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис иступања осни-
вача/члана субјекта уписа уз пренос и прерасподјелу оснивачког улога и 
промјене лица овлашћеног за заступање код: Привредно друштво “ПИНКИ 
ШПЕД” д.о.о. Градишка. Скраћена ознака фирме: “ПИНКИ ШПЕД” д.о.о. 
Градишка. Сједиште: Српски бедем 95 101 Б, Градишка. Оснивачи/чланови 
пословног субјекта: малољетни Немања Ковачевић, Градишка, малољетни 
Давид Ковачевић, Градишка, и  малољетни Павле Ковачевић, Градишка. 
Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1.999,98 КМ, уплаћени 
капитал: 1.999,98 КМ. Удио оснивача у капиталу: малољетни Немања 
Ковачевић, уговорени капитал: 666,66 КМ, проценат: 33,33%, малољет-
ни Давид Ковачевић, уговорени капитал: 666,66 КМ, проценат: 33,33%, 
и малољетни Павле Ковачевић, уговорени капитал: 666,66 КМ, проценат: 
33,33%. Заступник: Милка Ковачевић, Градишка, положај: директор, обим 
овлашћења: без ограничења овлашћења

(057-0-Рег-24-001185-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања 
друштва са ограниченом одговорношћу с правом обављања спољнотрго-
винске дјелатности које ће пословати под називом: “HI-TECH” друштво са 

ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “HI-TECH” 
д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Церска 4а, ламела 3, Бања Лука. Оснивач/члан 
пословног субјекта: Данило Ђукић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: 
уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у 
капиталу: Данило Ђукић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. 
Заступник: Данило Ђукић, адреса: Јасеновачких логораша бр. 9, Бања Лука,  
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001103-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене осни-
вача субјекта уписа, промјене лица овлашћеног за заступање субјекта уписа, 
промјене адресе сједишта друштва, промјене руководиоца пословне једи-
нице друштва и промјене адресе сједишта пословне јединице друштва код: 
“Hidropneumatik” друштво са ограниченом одговорношћу за послове пројек-
товања, производњу, услуге, трговину и заступање Бања Лука. Скраћена 
ознака фирме: “Hidropneumatik” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Алеја Светог 
Саве 35, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Верица Кнежевић, 
Бања Лука. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 5.000,00 
КМ, уплаћени капитал: 5.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Верица 
Кнежевић, уговорени капитал: 5.000,00 КМ, проценат: 100,00%, Заступник 
Верица Кнежевић, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: 
“Hidropneumatik” друштво са ограниченом одговорношћу за послове пројек-
товања, производњу, услуге, трговину и заступање Бања Лука - Пословна 
јединица Бања Лука. Скраћени назив: “Hidropneumatik” д.о.о. Бања Лука - 
ПЈ Бања Лука. Сједиште: Врбаски пут 19, Бања Лука. Лице овлашћено за 
заступање Пословне јединице: Верица Кнежевић, адреса: Врбаски пут број 
19, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења.

(057-0-Рег-24-001153-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача 
друштва (иступање једног члана), промјену сједишта - ближе адресе, 
промјену лица овлашћеног за заступање друштва и промјену личних по-
датака оснивача код: “ГАСТРО ПЛУС” друштво са ограниченом одговор-
ношћу. Скраћена ознака фирме: “ГАСТРО ПЛУС” д.о.о. Сједиште: Улица 
Веселина Маслеше број 1, II спрат, Бања Лука. Оснивач/члан пословног су-
бјекта: Огњен Милинчић. Заступник: Огњен Милинчић, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења. Из Друштва иступа Ненад Малешевић. 
Разрјешава се дужности директора Ненад Малешевић, а као директор 
Друштва именује се Огњен Милинчић. Нова адреса Друштва гласи: Улица 
Веселина Маслеше број 11, II спрат, Бања Лука. Уписује се престанак са 
радом и брисање из судског регистра дијела Друштва - пословне јединице, 
и то: “ГАСТРО ПЛУС” друштво са ограниченом одговорношћу - Пословна 
јединица број 1, Првог крајишког корпуса бб, Бања Лука, а која је пословала 
у саставу: “ГАСТРО ПЛУС”  друштво са ограниченом одговорношћу.

(057-0-Рег-24-001219-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овла-
шћеног за заступање пословне јединице код: “EASTCODE” друштво са огра-
ниченом одговорношћу за информатички инжењеринг и аутоматику Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: “EASTCODE” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Булевар Десанке Максимовић број 10, Бања Лука. Назив: “EASTCODE” 
друштво са ограниченом одговорношћу за информатички инжењеринг 
и аутоматику Бања Лука - Подручна јединица 5 Проконтик Бања Лука. 
Скраћени назив: “EASTCODE” д.о.о. Бања Лука - ПЈ 5 Проконтик Бања 
Лука. Сједиште: Кајмакчаланска улица број 1, Бања Лука. Лице овлашће-
но за заступање Пословне јединице је Саша Матић, положај: руководилац 
Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Разрјешава се дужно-
сти лице овлашћено за заступање Пословне јединице Миодраг Петровић, а 
именује се Саша Матић.

(057-0-Рег-24-001018-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене 
оснивача уз пренос оснивачког удјела и промјене личних података лица 
овлашћеног за заступања друштва код: “SE SIT” д.о.о. Сједиште: Улица 
Данка Митрова бб, Србац. Оснивач/члан пословног субјекта: Слађана 
Драгомировић, Србац. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 
1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Слађана 
Драгомировић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: 
Слађана Драгомировић, Србац, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења.

(057-0-Рег-24-001095-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис смањења основ-
ног капитала код: Друштво са ограниченом одговорношћу “Ветеринарска 
амбуланта” Србац. Скраћена ознака фирме: “Ветеринарска амбуланта” 
д.о.о. Србац. Сједиште: Улица Данка Митрова бб, Србац. Оснивачи/чланови 
пословног субјекта: Татијана Тадић Игњатић, Србац, Раде Калабић, Бања 
Лука, Љубиша Адамовић, Србац, Милан Лакић, Србац, Дејан Смиљанић, 
Србац, Анка Главендекић, Србац, Љубомир Чокеша, Бијељина, Зоран 
Смиљанић, Србац, Тања Адамовић, Србац, Тихомир Адамовић, Србац, Нада 
Ђурић, Србац, Смиљана Ковачевић, Србац, Николина Новаковић, Србац, и 
Никола Ђукић, Бања Лука, Србац. Капитал пословног субјекта: уговоре-
ни капитал: 193.235,00 КМ, уплаћени капитал: 193.235,00 КМ. Заступник: 
Татијана Тадић Игњатић, Лакташи, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-18-000964-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је допуну дјелатности 
код: Друштво за посредовање, трговину и услуге “Sistemi TOI” друштво са 
ограниченом одговорношћу Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Sistemi 
TOI” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Улица Марка Липовца број 165, Бања 
Лука. Дјелатност Пословне јединице је према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-
001269, од 19.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001269-су)



 

XII ОГЛАСНИ ДИО - Број 66 26.7.2024.
Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лич-

них података оснивача, директора и замјеника директора код: Туристичка 
агенција “Star Travel” д.о.о. Бања Лука. Оснивачи: Јелена Вуксан и Биљана 
Чигоја. Заступници: Биљана Чигоја, директор, обим овлашћења: без огра-
ничења овлашћења, и Јелена Вуксан, замјеник директора, обим овлашћења: 
без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-21-001652-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћеног за заступање и промјене личних података оснивача (број лич-
не карте) код: “ЕЛЕКТРОЛИФТ” друштво са ограниченом одговорношћу 
Шипово. Сједиште: Улица Јована Дучића бб, Шипово. Члан пословног су-
бјекта: Александар Зец, Шипово. Заступник: Александар Зец, Шипово, по-
ложај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава 
се дужности директора Лазо Зец.

(057-0-Рег-22-000033-су)

Окружни привредни суд Бања Лука извршио је упис промјене личних 
података оснивача/лица овлашћеног за заступање (лична карта) код: Друштво 
са ограниченом одговорношћу “DAMIS TRADE” Лакташи. Скраћена ознака 
фирме: “DAMIS TRADE” д.о.о. Лакташи. Сједиште: Младена Стојановића 
бб, Лакташи. Оснивач/члан пословног субјекта: Дејан Јапунџа, Бања Лука. 
Заступник: Дејан Јапунџа, Бања Лука, положај: директор, обим овлашћења: 
без ограничења.

(057-0-Рег-22-000615-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену сједишта - 
ближе адресе друштва код: “IMOBIL” друштво са ограниченом одговорно-
шћу. Скраћена ознака фирме: “IMOBIL” д.о.о. Нова адреса Друштва гласи: 
Циглане број 142, Бања Лука.

(057-0-Рег-24-000338-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене осни-
вача уз пренос оснивачког удјела, повећања основног капитала друштва, 
промјене лица овлашћеног за заступање и именовања замјеника директора 
Друштва код: “Herlikon” д.о.о. Сједиште: Улица Мише Ступара број 4, Бања 
Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: Милица Каурин, Бања Лука, 
и Маја Манојловић Добријевић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: 
уговорени капитал: 2,00 КМ, уплаћени капитал: 2,00 КМ. Удио оснивача у 
капиталу: Милица Каурин, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 50,00%, 
и Маја Манојловић Добријевић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 
50,00%. Заступници: Милица Каурин, положај: директор, обим овлашћења: 
без ограничења овлашћења, и Маја Манојловић Добријевић, положај: замје-
ник директора, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се 
дужности директора Синиша Вујасин.

(057-0-Рег-24-000504-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћеног за заступање код: Комунално предузеће “градска чистоћа” а.д. 
Градишка. Скраћена ознака фирме: КП “градска чистоћа” а.д. Градишка. 
Сједиште: Бистричка улица број 1, Градишка. Заступник: Рената Обрадовић 
Поповић, Градишка, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења 
овлашћења. Разрјешава се дужности в.д. директора Рената Обрадовић 
Поповић.

(057-0-Рег-24-000582-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања 
друштва са ограниченом одговорношћу са правом обављања спољнотрго-
винског пословања: “Terna Consulting” д.о.о. превод на српски језик послов-
ног имена гласи: “Terna savjetovanje” д.о.о. Сједиште: Симе Шолаје 1а, Бања 
Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Марио Борац, Сежана, Република 
Словенија. Капитал пословног субјекта уговорени капитал: 100.000,00 КМ, 
уплаћени капитал: 100.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Марио Борац, 
уговорени капитал: 100.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Марио 
Борац, Сежана, Република Словенија, положај: директор, обим овлашћења: 
без ограничења. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу овог 
суда, број: 057-0-Рег-24-000940, од 14.5.2024. године.

(057-0-Рег-24-000940-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену лица овла-
шћеног за заступање и промјену података о лицу које води пословне књиге 
код: Завод за изградњу а.д. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: ЗИБЛ а.д. 
Сједиште: Улица Марије Бурсаћ број 4, Бања Лука. Заступник: Дејан Ханак, 
положај: вршилац дужности директора, обим овлашћења: без ограничења. 
Разрјешава се дужности вршиоца дужности директора Александар Марковић.

(057-0-Рег-24-000954-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних пода-
така лица овлашћеног за заступање (лична карта и адреса) код: Друштво са 
ограниченом одговорношћу за производњу, промет и услуге КНЕЗ ПЕТРОЛ 
Бања Лука. Скраћена ознака фирме: КНЕЗ ПЕТРОЛ д.о.о. Бања Лука. 
Сједиште: Улица браће Пиштељића број 6, Бања Лука. Заступник: Невена 
Пејић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења 
у пословима из регистроване дјелатности Друштва, како и да самостално 
располаже новчаним средствима до износа 15.000,00 КМ, а за располагање 
новчаним средствима Друштва преко износа од 15.000,00 КМ, као и за 
закључивање правних послова којима се стиче, отуђује или залаже имовина 
Друштва, кредитних послова, уговора о зајму, давање гаранције и обезбје-
ђења потребна је претходна писмена сагласност оснивача - члана Друштва.

(057-0-Рег-24-001019-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања д.о.о. 
са правом обављања спољнотрговинског пословања: “МЗРИ комуникација 

- продаја” друштво са ограниченом одговорношћу Котор Варош. Скраћена 
ознака фирме: “МЗРИ комуникација - продаја” д.о.о. Котор Варош. 
Сједиште: Хиландарска бб, Котор Варош. Оснивач/члан пословног субјекта: 
Златко Маријановић, Нови Травник. Капитал пословног субјекта: уговоре-
ни капитал: 4.800,00 КМ, уплаћени капитал: 4.800,00 КМ. Удио оснивача 
у капиталу: Златко Маријановић, уговорени капитал: 4.800,00 КМ, проце-
нат: 100,00%. Заступник: Анто Шипура, Котор Варош, положај: директор, 
обим овлашћења: без ограничења. Дјелатности пословног субјекта су према 
Рјешењу овог суда, број: 057-0-Рег-24-001015, од 23.5.2024. године.

(057-0-Рег-24-001015-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања 
д.о.о. са правом обављања спољнотрговинског пословања: “CONNECT 
COMPANY EB” друштво са ограниченом одговорношћу Бања Лука. 
Скраћена ознака фирме: “CONNECT COMPANY EB” д.о.о. Бања Лука. 
Сједиште: Улица др Младена Стојановића број 4, Бања Лука. Оснивач/члан 
пословног субјекта: Гордана Јовић, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: 
уговорени капитал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у 
капиталу: Гордана Јовић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. 
Заступник: Весна Филиповић, Бања Лука, положај: директор Друштва, обим 
овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности пословног субјекта су 
према Рјешењу овог суда, број: 057-0-Рег-24-000532, од 23.5.2024. године.

(057-0-Рег-24-000532-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћеног за заступање код: “Welcome Entertainmenт” друштво са огра-
ниченом одговорношћу. Превод пуног пословног имена на српском језику: 
“Забава добродошлице” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена 
ознака фирме: “Welcome Entertainment” д.о.о. Превод скраћеног пословног 
имена на српском језику: “Забава добродошлице” д.о.о. Сједиште: Булевар 
војводе Степе Степановића број 181 ц, Бања Лука. Оснивач/члан пословног 
субјекта: “Kompas Yachting” д.о.о. Словенија. Капитал пословног субјекта: 
уговорени капитал: 200,00 КМ, уплаћени капитал: 200,00 КМ. Удио осни-
вача у капиталу: “Kompas Yachting” д.о.о., уговорени капитал: 200,00 КМ, 
проценат: 100,00%. Заступник: Ален Тарабић, Бања Лука, положај: дирек-
тор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности 
директора Александар Видаковић.

(057-0-Рег-23-002141-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних пода-
така оснивача и лица овлашћеног за заступање (лична карта) код: Друштво 
за извођење, надзор, пројектовање, инжињеринг и трговину “СИГМА 
ПРОЈЕКТ” д.о.о. Бањалука. Скраћена ознака фирме: “СИГМА ПРОЈЕКТ” 
д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Палих бораца бр. 55, локал бр. 2, Бања Лука.

(057-0-Рег-24-001056-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис допуне дје-
латности код: Друштво са ограниченом одговорношћу “АС СТАР” Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: “АС СТАР” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: 
Бранка Поповића бб, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Нада 
Старчевић, Бања Лука. Заступник: Небојша Старчевић, Бања Лука, поло-
жај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења. Дјелатности 
пословног субјекта су према Рјешењу Суда, број: 057-0-Рег-24-001051, од 
27.5.2024. године.

(057-0-Рег-24-001051-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену оснивача и пре-
нос удјела, промјену адресе друштва, промјену лица овлашћеног за заступање 
(директора) и упис прокуре код: “ГРАДИНА СОЛ” друштво са ограниченом 
одговорношћу. Скраћена ознака фирме: “ГРАДИНА СОЛ” д.о.о. Сједиште: 
Српска улица број 99, Бања Лука. Оснивач/члан пословног субјекта: Тихомир 
Рожић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 1,00 КМ, 
уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Тихомир Рожић, уго-
ворени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступници: Витомир Рожић, 
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења, и Биљана 
Вучић, положај: прокуриста, обим овлашћења: у скалду са законом.

(057-0-Рег-24-001048-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање основног ка-
питала код: Акционарско друштво за производњу и трговину “МЛИНПЕК” 
Прњавор. Скраћена ознака фирме: “МЛИНПЕК” а.д. Прњавор. Сједиште: 
Магистрални пут број 20, Прњавор. Капитал пословног субјекта угово-
рени капитал: 7.111.440,00 КМ, уплаћени капитал: 7.111.440,00 КМ. Удио 
оснивача у капиталу: акционари према Књизи акционара “МЛИНПЕК” а.д. 
Прњавор на дан 11.12.2007. године, а према извјештају Централног реги-
стра хартија од вриједности, уговорени капитал: 7.111.440,00 КМ, проценат: 
100,00%.

(057-0-Рег-24-001053-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис одлуке о пре-
носу акција мањинских акционара на откупиоца код: “MCD COMPANY” ак-
ционарско друштво Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “MCD COMPANY” 
а.д. Бања Лука. Сједиште: Јеврејска улица број 34, Бања Лука. Оснивач/члан 
пословног субјекта: акционари према извјештају Централног регистра хар-
тија од вриједности а.д. Бања Лука. Капитал пословног субјекта уговорени 
капитал: 1.877.582,00 КМ, уплаћени капитал: 1.877.582,00 КМ. Удио осни-
вача у капиталу: акционари према извјештају Централног регистра хартија 
од вриједности а.д. Бања Лука. Заступник: Милан Иванковић, Бања Лука, 
положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-001050-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је уписа брисања дије-
ла друштва - Пословне јединице: Друштво са ограниченом одговорношћу 
“Бањалучка пивара” Бања Лука - Пословна јединица Билећа, са сједиштем 
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у Билећи, Језерине бб, која је пословала у саставу: Друштво са ограниче-
ном одговорношћу “Бањалучка пивара” Бања Лука. Скраћена ознака фирме: 
“Бањалучка пивара” д.о.о. Бања Лука. Сједиште: Слатинска улица број 8, 
Бања Лука. Заступник: Илија Шетка, Бања Лука, положај: директор.

(057-0-Рег-24-001068-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је повећање оснивачког 
капитала друштва код: “Timeline Resources” друштво са ограниченом одго-
ворношћу. Скраћена ознака фирме: “Timeline Resources” д.о.о. Сједиште: 
Вацлава Хавлика Вене бр. 38, Бања Лука. Капитал пословног субјекта: 
уговорени капитал: 99.000,00 КМ, уплаћени капитал: 99.000,00 КМ. Удио 
оснивача у капиталу: EMX ROYALTY CORPORATION, уговорени капитал: 
99.000,00 КМ, проценат: 100,00%.

(057-0-Рег-24-001064-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену личних пода-
така оснивача и прокуристе Винка Џомбића (лична карта) и допуне дјелат-
ности друштва код: “МЕГАМОНТ” друштво са ограниченом одговорношћу 
Челинац. Скраћена ознака фирме: “МЕГАМОНТ” д.о.о. Челинац. Сједиште: 
Улица Ђуре Пуцара Старог број 8, Челинац. Дјелатности пословног субјекта 
су према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-0001091, од 30.5.2024. године.

(057-0-Рег-24-0001091-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћеног за заступање, промјене личних података оснивача друштва 
код: “VEDI MANI” друштво са ограниченом одговорношћу Прњавор. 
Скраћена ознака фирме: “VEDI MANI” д.о.о. Прњавор. Сједиште: Светог 
Саве бб, Прњавор. Оснивач/члан пословног субјекта: Срђан Цвек, Хрватска. 
Заступник: Дања Пајић, Прњавор, положај: директор, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења. Разрјешава се дужности директора Срђан Цвек.

(057-0-Рег-24-001104-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену руководио-
ца пословних јединица “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 
24” Соколац, “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 25” Пале, 
“Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 26” Источно Сарајево, 
“Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 28” Вишеград, “Лутрија 
РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 29” Фоча, “Лутрија РС” а.д. Бања 
Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 30” Гацко, “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ 
“Лутрија РС бр. 31” Билећа код: “Лутрија Републике Српске” акционарско 
друштво Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Лутрија РС” а.д. Бања Лука. 
Сједиште: Улица Вука Караџића број 2, Бања Лука, и то промјена руководио-
ца код пословних јединица. Назив: “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија 
РС бр. 24” Соколац. Скраћени назив: - . Сједиште: Цара Лазара бб, Соколац. 
Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, поло-
жај: в.д. руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. 
Назив: “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 25” Пале. Скраћени 
назив: - . Сједиште: Милана Симовића бб, Пале. Лице овлашћено за за-
ступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, положај: в.д. руководиоца 
Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Назив: “Лутрија РС” 
а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 26” Источно Ново Сарајево. Скраћени 
назив: - . Сједиште: Стефана Немање бб, Источно Ново Сарајево. Лице 
овлашћено за заступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, положај: в.д. 
руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Назив: 
“Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 28” Вишеград. Скраћени 
назив: - . Сједиште: Трг палих бораца бб, Вишеград. Лице овлашћено за 
заступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, положај: в.д. руководиоца 
Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Назив: “Лутрија РС” 
а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 29” Фоча. Скраћени назив: - . Сједиште: 
Краља Петра бб, Фоча. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: 
Маја Дамјановић, положај: в.д. руководиоца Пословне јединице, обим овла-
шћења: без ограничења. Назив: “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија 
РС бр. 30” Гацко. Скраћени назив: - . Сједиште: Солунских добровољаца бб, 
Гацко. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, 
положај: в.д. руководиоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограни-
чења. Назив: “Лутрија РС” а.д. Бања Лука, ПЈ “Лутрија РС бр. 31” Билећа. 
Скраћени назив: - . Сједиште: Краља Александра бб, Билећа. Лице овлашће-
но за заступање Пословне јединице: Маја Дамјановић, положај: в.д. руково-
диоца Пословне јединице, обим овлашћења: без ограничења. Разрјешава се 
дужности руководиоца пословних јединица Горан Шаула, а именује се в.д. 
руководиоца пословних јединица Маја Дамјановић.

(057-0-Рег-24-001109-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање: Здравствена 
установа Стоматолошка амбуланта “ДР. ЈУРИЋ” КОТОР ВАРОШ. Скраћена 
ознака фирме: ЗУ Стоматолошка амбуланта “ДР. ЈУРИЋ” Котор Варош. 
Сједиште: Улица цара Душана бб, Котор Варош. Оснивач/члан пословног 
субјекта: Невена Јурић. Капитал пословног субјекта: уговорени капитал: 
500,00 КМ, уплаћени капитал: 500,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Невена 
Јурић, уговорени капитал: 500,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: 
Невена Јурић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овла-
шћења. Дјелатности субјекта уписа су према Рјешењу број: 057-0-Рег-24-
001061, од 4.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-001061-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је оснивање пословне је-
динице код: Банка Поштанска штедионица акционарско друштво Бања Лука. 
Скраћена ознака фирме: БПШ Банка а.д. Бања Лука. Сједиште: Јеврејска 
улица број 69, Бања Лука, и то: оснивање дијела Друштва - пословне једини-
це, која има одређена овлашћења у правном промету: Банка Поштанска ште-
дионица акционарско друштво Бања Лука, Филијала/Подружница Бугојно. 
Скраћени назив: БПШ Банка а.д. Бања Лука, Филијала/Подружница Бугојно. 
Сједиште: Кулина Бана број 13, Бугојно. Лице овлашћено за заступање по-
словне јединице: Јасмин Панџо, положај: директор Филијале/Подружнице 
Бугојно, обим овлашћења: са ограниченим овлашћењима у смислу да може 

потписивати: уговоре о пласманима средстава Банке: клијенту правном 
лицу и предузетнику, изузев јавног сектора, укључујући повезана лица, у 
кумулативном износу до 1.955.830,00 КМ, физичком лицу, укључујући 
повезана лица, у кумулативном износу до 977.915,00 КМ, док за сегмент 
јавног сектора, укључујући повезана лица, у кумулативном износу до 10% 
капитала Банке, уз претходно донијету позитивну одлуку Кредитног одбора 
Банке; уговоре о пласманима средстава Банке: клијенту правном лицу и пре-
дузетнику, изузев јавног  сектора, укључујући повезана лица, у кумулатив-
ном износу преко 1.955.830,00 КМ, физичком лицу, укључујући повезана 
лица, у кумулативном износу преко 977.915,00 КМ, док за сегмент јавног 
сектора, укључујући повезана лица, у кумулативном износу преко 10% ка-
питала Банке, уз претходно донијету позитивну одлуку Надзорног одбора 
Банке. Дјелатности пословног субјекта су према Рјешењу број: 057-0-Рег-
24-000985, од 4.6.2024. године.

(057-0-Рег-24-000985-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци уписао је промјену назива и 
промјену оснивача уз пренос оснивачког удјела код: Привредно друштво 
“CNC-5AX” друштво са ограниченом одговорношћу Градишка. Скраћена 
ознака фирме: “CNC-5AX” д.о.о. Градишка. Сједиште: Видовданска улица 
број 34, Градишка. Оснивач/члан пословног субјекта: Вања Кучук. Капитал 
пословног субјекта: уговорени капитал: 1.000,00 КМ, уплаћени капитал: 
1.000,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Вања Кучук, уговорени капитал: 
1.000,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Вања Кучук, положај: дирек-
тор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(057-0-Рег-24-000887-су)

Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), на 
основу Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-022, од 18.4.2024. године, истог 
дана, уписана је промјена лица овлашћеног за заступање Завичајног клуба 
“Младост” Брестово, из Брестова. Ово удружење заступаће Драган Гаврић, 
у својству предсједника Скупштине.

(085-0-Ф1-24-000-022-су)

Окружни привредни суд у Добоју, 5.7.2024. године, донио је Рјешење 
број: 60-0-Рег-24- 000333, којим је из Регистра пословних субјеката бри-
сан пословни субјекат под називом: Друштво са ограниченом одговорно-
шћу за превоз, трговину и услуге “Мартић Бус” Карановац, са сједиштем 
у Карановцу бб, Петрово, на основу правоснажног Рјешења о отварању и 
истовременом закључењу скраћеног добровољног ликвидационог поступка 
овог суда, број: 60 0 Л 033255 24 Л, од 17.5.2024. године. Истовремено, у 
смислу одредбе члана 55. став 2. Закона о ликвидационом поступку, у 
Регистар пословних субјеката уписана је неограничена солидарна одговор-
ност за обавезе брисаног пословног субјекта, напријед наведеног, у року 
од три године након брисања из Регистра за власника капитала Милана 
Мартића из Карановца бб, Петрово.

(60-0-Рег-24-000333-су)

Окружни привредни суд у Добоју 11.7.2024. године донио је Рјешење 
број: 60-0-Рег-24- 000340, којим је из Регистра пословних субјеката брисан 
пословни субјекат под називом: MOKU д.о.о., са сједиштем у Добоју, Ул. 
српских соколова број 1, на основу правоснажног Рјешења о отварању и 
истовременом закључењу скраћеног добровољног ликвидационог поступка 
овог суда, број: 60 0 Л 33288 24 Л, од 4.6.2024. године. Истовремено, у сми-
слу одредбе члана 55. став 2. Закона о ликвидационом поступку, у Регистар 
пословних субјеката уписана је неограничена солидарна одговорност за оба-
везе брисаног пословног субјекта, напријед наведеног, у року од три године 
након брисања из Регистра за власника капитала Горана Удовичића из Бање 
Луке, Др Војислава Ђеде Кецмановића 2Е.

(60-0-Рег-24-000340-су)+

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000323, од 3.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката извр-
шен је упис оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под називом: 
Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, трговину и услуге 
Винарија “Готовац” Теслић. Скраћена ознака фирме: Винарија “Готовац” 
д.о.о. Теслић. Сједиште: Горњи Теслић 348/А, Горњи Теслић, Теслић. 
Матични број субјекта уписа 60-01-0043-24, ЈИБ 4405273460009. Оснивач 
Друштва је Дејана Готовац из Бање Врућице са 100% удјела у основном ка-
питалу, која је истовремено уписана и као лице овлашћено за заступање у 
својству директора, без ограничења овлашћења. Основни капитал чине упи-
сани и уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 1.00 КМ. У унутрашњем 
и спољнотрговинском пословању Друштво има уписано право обављања 
дјелатности садржаних у Рјешењу о регистрацији Окружног привредног 
суда у Добоју, број: 60-0-Рег-24-000323, од 3.7.2024. године.

(60-0-Рег-24-000323-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000319, од 2.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за 
производњу, промет и услуге “TINK Company” Модрича извршен је упис 
промјене дјелатности проширењем регистроване и промјене броја личне 
карте јединог члана и лица овлашћеног за заступање. Дјелатност је проши-
рена сљедећим шифрама: 46.16, 46.41, 46.42, 47.51, 47.64, 47.71, 47.72, 47.82, 
47.89, 47.99, 49.41, 52.10, 58.29, 68.20, 68.32, 73.12, 77.11 и 95.23.

(60-0-Рег-24-000319-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-0-
Рег-24-000316, од 4.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код послов-
ног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за унутра-
шњу и спољну трговину, производњу и услуге “ПРИМЕД” д.о.о. Добој извршен 
је упис промјене члана по основу преноса удјела и промјене лица овлашћеног за 
заступање, тако да као једини члан и лице овлашћено за заступање - директор, 
без ограничења овлашћења, уписан је Ивица Ђузел из Жепча.

(60-0-Рег-24-000316-су)
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Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 

60-0-Рег-24-000301, од 8.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
извршен је упис оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под нази-
вом: Друштво са ограниченом одговорношћу “Панорама” Добој. Скраћена 
ознака фирме: “Панорама”  д.о.о. Добој. Сједиште: Придјел Доњи 387/А, 
Придјел Доњи, Добој. Матични број субјекта уписа 60-01-0046-24, ЈИБ 
4405268460009. Оснивачи Друштва су Горан Михајловић и Синиша Марић, 
оба из Добоја, са удјелом у основном капиталу у износу од по 50%. Основни 
капитал уписан је и уплаћен у износу од 1.000,00 КМ, а чине га новчани уло-
зи оснивача у износу од по 500,00 КМ. У унутрашњем и спољнотрговинском 
пословању Друштво има уписано право обављања дјелатности садржаних у 
Рјешењу о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-0-Рег-
24-000301, од 8.7.2024. године. Лице овлашћено за заступање Друштва је 
Синиша Ђукић из Добоја, у својству директора, без ограничења овлашћења.

(60-0-Рег-24-000301-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000281, од 8.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката извр-
шен је упис оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под називом: 
“Partners B&H” друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака 
фирме: “Partners B&H” д.о.о. Сједиште: Станић Ријека бб, Станић Ријека, 
Добој. Матични број субјекта уписа 60-01-0045-24, ЈИБ 4405266410004. 
Оснивач Друштва је Миленко Стојаковић из Добоја, који је уписан и као 
лице овлашћено за заступање у својству директора, без ограничења овла-
шћења. Основни капитал чини улог оснивача у новцу у износу од 100,00 
КМ, који је у цијелости уплаћен. У унутрашњем и спољнотрговинском по-
словању Друштво има уписано право обављања дјелатности садржаних у 
Рјешењу о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-0-Рег-
24-000281, од 8.7.2024. године.

(60-0-Рег-24-000281-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000304, од 8.7.2024. године, у Регистар пословних субјека-
та извршен је упис оснивања друштва под називом: Друштво са ограни-
ченом одговорношћу “24 КОМЕРЦ” Добој. Скраћена ознака фирме: “24 
КОМЕРЦ” д.о.о. Добој. Сједиште: Краља Александра 14/1, Добој. Матични 
број субјекта уписа 60-01-0047-24, ЈИБ 4405269270009. Оснивач Друштва је 
Авдо Чиркић из Врба њаца са 100% удјела. Основни капитал чине уписани и 
уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 5.000,00 КМ. У унутрашњем и 
спољнотрговинском пословању Друштво има уписано право обављања дје-
латности садржаних у Рјешењу о регистрацији Окружног привредног суда у 
Добоју, број: 60-0-Рег-24-000304, од 8.7.2024. године. Лица овлашћена за за-
ступање Друштва у унутрашњем и спољнотрговинском пословању су Авдо 
Чиркић, у својству директора, без ограничења овлашћења, и Бајро Чиркић, у 
својству замјеника директора, без ограничења овлашћења.

(60-0-Рег-24-000304-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар послов-
них субјеката уписују се подаци о оснивању пословног субјекта: Друштво 
са ограниченом одговорношћу “SALE2COM”, Дабробосанска 33, Добриња, 
Источна Илиџа. Основни подаци о пословном субјекту: Друштво са ограни-
ченом одговорношћу “SALE2COM”. Скраћена ознака фирме: “SALE2COM” 
д.о.о. Сједиште: Дабробосанска 33, Добриња, Источна Илиџа. Оснивач/члан 
пословног субјекта: Борјана Грујић. Капитал пословног субјекта: уговорени ка-
питал: 1,00 КМ, уплаћени капитал: 1,00 КМ. Удио оснивача у капиталу: Борјана 
Грујић, уговорени капитал: 1,00 КМ, проценат: 100,00%. Заступник: Борјана 
Грујић, положај: директор, обим овлашћења: без ограничења овлашћења.

(061-0-Рег-24-000331-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар по-
словних субјеката код субјекта уписа Јавног предузећа шумарства “Шуме 
Републике Српске” акционарско друштво Соколац уписују се подаци о 
промјени лица овлашћеног за заступање Шумског газдинства “Рибник” 
Рибник. Престају овлашћења за заступање Шумског газдинства “Рибник” 
Рибник Дарку Врачару. Шумско газдинство “Рибник” Рибник заступаће Горан 
Чолић, в.д. директора Шумског газдинства, са ограниченим овлашћењима.

(061-0-Рег-24-000359-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар послов-
них субјеката код субјекта уписа МКД “PRO FIN” д.о.о. Источно Сарајево 
уписују се подаци о оснивању експозитуре са сједиштем у Зворнику и 
промјени сједишта пословнице са сједиштем у Бањој Луци. Дио Друштва 
са сједиштем у Зворнику пословаће под сљедећим називом: Микрокредитно 
друштво “PRO FIN” д.о.о. Источно Сарајево - Експозитура Зворник, са сје-
диштем на адреси: Улица Светог Саве, Три чесме бб, Зворник. Пословна 
јединица Микрокредитно друштво “PRO FIN” д.о.о. Источно Сарајево - 
Пословница Бања Лука пословаће са сједиштем на адреси: Васе Пелагића 
број 4, Бања Лука.

(061-0-Рег-24-000279-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар послов-
них субјеката код субјекта уписа: ROOF GARDEN ASSETS д.о.о. уписани су 
подаци о промјени лица овлашћеног за заступање. Престају овлашћења за 
заступање Берину Алагићу. Друштво ће заступати Амар Берберкић , дирек-
тор, без ограничења овлашћења.

(061-0-Рег-24-000322-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар 
пословних субјеката код субјекта уписа: Универзитет у Источном Сарајеву 
уписују се подаци о промјени функције лица овлашћеног за заступање 
организационог дијела: Машински факултет Источно Сарајево. Машински 
факултет Источно Сарајево заступаће Саша Продановић, у својству декана 
Факултета.

(061-0-Рег-24-000356-су)

Код Окружног привредног суда у Источном Сарајеву у Регистар 
пословних субјеката код субјекта уписа: Привредно друштво за производњу, 
промет и услуге “Милекс ” д.о.о., Цара Душана 8А, Милићи, уписују се 
подаци о допуни дјелатности Друштва. Друштво ће поред регистрованих 
дјелатности обављати и дјелатност из разреда 69.20.

(061-0-Рег-24-000363-су)

Рјешењем Основног суда у Сокоцу, број: 089-0-Ф1-24-000 105, од 19.7.2024. 
године, уписано је у судски регистар Удружење грађана “Alpha Ski”, основано 
на оснивачкој скупштини, одржаној 17.6.2024. године, у Палама. Сједиште 
Удружења је на Јахорини, Олимпијска ул. бб, Пале. Циљеви Удружења су: про-
моција здравог начина живота кроз бављење спортом; унапређење животне 
средине, те подизање еколошке свијести о значају очувања планина; развој и 
промоција спортова на снијегу - скијање, сноуборд, скијашко трчање; популари-
зација и омасовљавање скијања и сноуборда међу дјецом и одраслим; подршка 
лиценцираним инструкторима зимских спортова; унапређење свијести о зна-
чају животне средине, очувању природних љепота и туристичких потенцијала 
Јахорине; размјена искуства са другим удружењима и сличним организацијама 
у земљи и иностранству; подршка и помоћ социјално угроженим категорија-
ма становништва; организовање школа спорта и кампова за дјецу и одрасле са 
акцентом на спортове на снијегу; организовање радионица и семинара за ин-
структоре зимских спортова с циљем њиховог даљег усавршавања и подизања 
нивоа експертизе; преузимање активности с циљем чишћења и заштите приро-
де, пошумљавања и озелењавања површина у сврху развоја туристичких потен-
цијала. Лице овлашћено за заступање и представљање је Огњен Тешановић из 
Пала, Ул. Милорада Лоловића.

(089-0-Ф1-24-000 105-су) 

Код Основног суда у Сокоцу одобрава се удружењу: Културно-умјетничко 
друштво “Завичај”, уписаном у судски регистар на основу Рјешења Основног 
суда у Сокоцу, број: 089-0-Ф1-17-000 027, од 22.3.2017. године, промјена лица 
овлашћеног за заступање. Ново лице овлашћено за заступање и представљање 
удружења је Слободан Комленовић, а 22.12.2023. године престају овлашћења 
за заступање и представљање Драгану Боровчанину.

(089-0-Ф1-24-000 007-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката код субјекта уписа “Термоелектрана Гацко, развој и инвестиција” 
друштво са ограниченом одговорношћу Гацко уписано је повећање 
капитала новим новчаним улогом.

(062-0-Рег-24-000169-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката уписује се оснивање друштва са ограниченом одговорношћу 
под називом: “Обућа Миња” друштво са ограниченом одговорношћу, 
са сједиштем у Требињу, Краља Петра I Ослободиоца 20, Требиње. 
Оснивач Друштва је Милица Гавриловић, а лице овлашћено за заступање 
је Никола Гавриловић, директор. Друштво је регистровано за обављање 
спољнотрговинске дјелатности.

(062-0-Рег-24-000165-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката код субјекта уписа: Друштво за трговину и услуге, export-import 
“Мискин Комерц” д.о.о. Требиње уписана је промјена оснивача уз пренос 
оснивачког удјела, промјена лица овлашћеног за заступање Друштва и 
промјена лица овлашћеног за заступање пословне јединице Друштва. 
Оснивачу/члану Друштва Јадранки Мискин престаје својство члана 
преносом удјела на Владимира Мискина, који постаје члан Друштва. Брише 
се лице овлашћено за заступање Друштва Јадранка Мискин, а уписује 
се Владимир Мискин, у својству директора. Брише се лице овлашћено 
за заступање пословне јединице Друштва Јадранка Мискин и уписује 
Владимир Мискин, заступник пословне јединице.

(062-0-Рег-24-000164-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката код субјекта уписа: Друштво са ограниченом одговорношћу 
“Патриот” Билећа уписана је промјена адресе сједишта Друштва. Сједиште 
Друштва је у Билећи, Улица краља Александра 28.

(062-0-Рег-24-000162-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката код субјекта уписа: “Хидроелектрана Дабар” друштво са 
ограниченом одговорношћу за производњу и продају електричне енергије 
Требиње уписана је промјена лица овлашћених за заступање. Бришу 
се вршилац дужности директора Славиша Стајић и вршилац дужности 
извршног директора за техничке послове Данило Илић. Уписују се лица 
овлашћена за заступање Данило Илић, у својству вршиоца дужности 
директора, и Славиша Стајић, вршилац дужности извршног директора за 
техничке послове.

(062-0-Рег-24-000163-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката код субјекта уписа “Herc Gradnja” д.о.о. Билећа уписана је 
промјена лица овлашћеног за заступање. Бришу се лица овлашћена за 
заступање Ђорђе Вујовић, директор, и Вукота Пушара, замјеник директора 
Друштва. Уписује се лице овлашћено за заступање Вукота Пушара, у 
својству вршиоца дужности директора Друштва.

(062-0-Рег-24-000174-су)

Код Окружног привредног суда у Требињу у Регистар пословних 
субјеката уписано је оснивање друштва са ограниченом одговорношћу 
под називом: “Premium Star” д.о.о., са сједиштем у Требињу, Ул. Степе 
Степановића 10. Оснивачи Друштва су Саша Вуковић и Гордана Вучетић. 
Лице овлашћено за заступање је Игор Вилотијевић, директор. Друштво је 
регистровано за обављање спољнотрговинске дјелатности.

(062-0-Рег-24-000170-су)



Л И Ч Н Е  И С П Р А В Е  И  Д О К У М Е Н Т А
ДА БИ СЕ СПРИЈЕЧИЛА СВАКА ЗЛОУПОТРЕБА, ОГЛАШАВАЈУ СЕ ИЗГУБЉЕНИМ 

ЛИЧНЕ ИСПРАВЕ И ДОКУМЕНТА ПРЕМА МЈЕСТУ ИЗДАВАЊА

ВОЗАЧКА ДОЗВОЛАВОЗАЧКА ДОЗВОЛА

БАЊА ЛУКА
- Ђаковић Александар, 4М96232К2
- Станаревић Оља, 4М931А271
- Котроман Драгана, 4М8М098ТЈ
- Баруџија Милош, 4М982918М
- Кременовић Синиша, 4М9011412
- Ђајић Дарко, 4М8Т0ЈЕМЕ
- Гаврић Јована, 4М97242Ј7
- Пашић Мишо, 4М9620К62
- Удовчић Живко, 4М8МОАА5Е
- Зељковић Зоран, 08ГЦЈ6433
- Малбашић Душко, 4М95203К2
- Диздаревић Ендир, 4М9726ЕМА
- Шавија Ратко, 4М9319Ј28

БИЈЕЉИНА
- Ковачевић Јосип, 7Т9510Е20
- Хидановић Рефик, 7Т940Т39Ј
- Делић Драган, 7Т9713706
- Готовчевић Стево, 7Т8М03ТЕ6

БИЛЕЋА
- Бабић Анђела, 668К0004К

БРАТУНАЦ
- Богићевић Саво, 828М00291
- Зарић Мирко, 8296021КА

ВЛАСЕНИЦА
- Лакета Александар, 838Т00736

ГАЦКО
- Копривица Драгиша, 6498015Т1

ГРАДИШКА
- Гвозден Александар, 608Т025Ј3
- Јањић Свјетлана, 60920563Т
- Витковић Немања, 30ВАР8121
- Драгић Саво, 609104901

ДОБОЈ
- Васић Дајан, 768Т03А95
- Симић Милена, 09ГФД1948
- Драгић Видак, 769409192

ЗВОРНИК
- Зељко Недељко, 8896069Т0
- Ивановић Марко, 8890037ЈЕ

ИСТОЧНИ СТАРИ ГРАД
- Гашановић Раденко, 6М98003КК

ИСТОЧНО НОВО САРАЈЕВО
- Међо Лана, 749202КТЈ

КОЗАРСКА ДУБИЦА
- Божић Звонко, 5Е800АКЕ
- Грбић Давид, 5Е8М00КМА

КОТОР ВАРОШ
- Мемић Исхад, 5093019ТК
- Кузмић Горана, 508М0053Т

КРУПА НА УНИ
- Аничић Слободан, 5Ј94002Е0

ЛАКТАШИ
- Кнежевић Бранкица, 539002А05
- Ћетојевић Драган, 538М01190
- Стевандић Стеван, 539103327

МОДРИЧА
- Патковић Бојан, 788Т0197А
- Игњатовић Гордана, 789604137

МРКОЊИЋ ГРАД
- Јаковљевић Милан, 61930202А

НЕВЕСИЊЕ
- Ковачевић Николина, 689401627
- Вујовић Радмило, 688М00575

НОВИ ГРАД
- Подунавац Станко, 5Т9101ККО
- Шурлан Милован, 5Т95034ЈА

ПРИЈЕДОР
- Бенић Мелиса, 62960Е790
- Новаковић Горан, 62970К341

РУДО
- Фуштар Драган, 728Т004К6

СРБАЦ
- Пејаковић Стефан, 52930253Ј
- Кљајчин Бојан, 528М009АМ
- Вученовић Душко, 528М00744
- Илибашић Миодраг, 528Т012ЈА

ТЕСЛИЋ
- Лазић Дадо, 7М9103К49

ТРЕБИЊЕ
- Медан Татјана, 6390028К6

УГЉЕВИК
- Радовановић Михајло, 80910163Е

ПОТВРДА О ПОТВРДА О 
ВЛАСНИШТВУ ВОЗИЛАВЛАСНИШТВУ ВОЗИЛА

БАЊА ЛУКА
- Michalidis Jasenka, БА 2161825
- Зеленика Миливој, БА 2321628
- Маринковић Ксенија, БА 1126625
- Ђурашиновић Никола, БА 2024324
- Трњак Зоран, БА 1144135
- Савић Синиша, БА 2015468
- Ристић Никола, БА 0042555
- Костић Владимир, БА 1971101
- Симиџија Милица, БА 1831244
- Врањеш Стојанка, БА 1312822
- Стојић Стојан, БА 0679960

БИЈЕЉИНА
- Готовчевић Велибор, БА 1980172
- Стојковић Весна, БА 2088962
- Џино Бојан, БА 2164551

БРОД
- Кршић Перо, БА 1020748
- Кршић Перо, БА 1181132

ВИШЕГРАД
- Михајловић Драган, БА 2244198

ВУКОСАВЉЕ
- Омановић Дамир, БА 1825347

ГАЦКО
- Вујовић Васо, БА 1634705

ГРАДИШКА
- Стојаковић Ведрана, БА 0661435
- Шмитран Бошко, БА 0686481
- Кесеровић Зоран, БА 0678812
- Њежић Драгољуб, БА 2267657
- Бркић Илија, БА 1707418

ДЕРВЕНТА
- Миличић Мирослав, БА 1538283

ДОБОЈ
- Петровић Ранко, БА 1055426
- Лазић Драган, БА 0743247
- Ристић Вера, БА 1302826

ЗВОРНИК
- Лозница Нихад, БА 0370034

ИСТОЧНИ СТАРИ ГРАД
- Каваркапа Горан, БА 1982357

ИСТОЧНО НОВО САРАЈЕВО
- Ждрале Милош, БА 0564491

КНЕЖЕВО
- Филиповић Зоран, БА 1701147

КОЗАРСКА ДУБИЦА
- Пекић Борислав, БА 2398463

КОТОР ВАРОШ
- Хибић Муниб, БА 2099950
- Кршић Драган, БА 1891439

ЛАКТАШИ
- Каракаш Никола, БА 1788844
- Малић Недељко, БА 1225255
- Милиновић Младен, БА 0652519
- Радић Лепа, БА 0450743
- Илишић Аран, БА 1225186
- Балабан Борис, БА 2015610

МРКОЊИЋ ГРАД
- Галић Живко, БА 2376931
- Галић Илија, БА 1741752

НОВИ ГРАД
- Гороња Вијекослав, БА 2261735
- Пекија Милан, БА 0582503

ПЕТРОВО
- Рајковић Рајко, БА 1666041

ПРИЈЕДОР
- Узелац Драган, БА 1421522
- Цвијић Борислав, БА 2196417
- Ћиркић Един, БА 1694930
- Мујкановић Харис, БА 0581228

ПРЊАВОР
- Ђукић Славиша, БА 0455982
- Тривичевић Јово, БА 1451168

СРБАЦ
- Гужвић Драган, БА 1421906
- Јовановић Никола, БА 2246078
- Драгосављевић Драган, БА 
0452532
- Латинчић Љиља, БА 1792042
- Лакић Стојан, БА 0815684

ТЕСЛИЋ
- Мркоњић Александар, БА 1061682
- Ђурић Славиша, БА 2213910

ТРЕБИЊЕ
- Хаџимесић Мурат, БА 1758441
- Јеремић Мирјана, БА 0756128
- Ратковић Лазо, БА 0488900
- Грковић Стефан, БА 2223108
- Матуско Здравко, БА0706344

УГЉЕВИК
- Мирковић Мијатовић Ранка, БА 
1428503

ХАН ПИЈЕСАК
- Тодић Цвико, БА 1603119

ЧЕЛИНАЦ
- Авдић Амир, БА 1965604

ШЕКОВИЋИ
- Којић Тимо, БА 0298182
- Нинић Кристина, БА 0298689

ПОТВРДА О ПОТВРДА О 
РЕГИСТРАЦИЈИ ВОЗИЛАРЕГИСТРАЦИЈИ ВОЗИЛА

БАЊА ЛУКА
- Стојановић Лазо, АА 4670728
- Милишић Валентина, АА 5799253
- Стакић Весна, АА 4617897

БРОД
- Кршић Перо, АА 3180440
- Шаиновић Стефанела, АА 4581926

ВИШЕГРАД
- Михајловић Драган, АА 5108188

ГРАДИШКА
- Бркић Илија, АА 3184772

ДОБОЈ
- Лазић Драган, АА 3954799
- Јовановић Рајко, АА 3995418
- Даниловић Драго, АА 5270954

ЗВОРНИК
- Бошњаковић Мишо, АА 4735327

КНЕЖЕВО
- Милаковић Ненад, АА 5049082

ЛАКТАШИ
- Радић Лепа, АА 2167790

МОДРИЧА
- Брадашевић Бојан, АА 5188963
- Хаџиахметовић Реџо, АА 4723102

МРКОЊИЋ ГРАД
- Галић Живко, АА 4736835

НЕВЕСИЊЕ
- Будалић Миодраг, АА 5426730

НОВИ ГРАД
- Бабић Рајко, АА 4943747

ПРИЈЕДОР
- Мујкановић Харис, АА 5137163
- Бешић Рахим, АА 4807624
- Владетић Милан, АА 3942939

СРБАЦ
- Јовановић Никола, АА 4334978
- Цвијић Илија, АА 4707652

ТРЕБИЊЕ
- Брстина Боро, АА 3579105

РЕГИСТАРСКЕ ТАБЛИЦЕРЕГИСТАРСКЕ ТАБЛИЦЕ

БАЊА ЛУКА
- Тодоровић Ранка, Ј86-К-223
- Рисојевић Ранко, Ј82-О-390
- Спасојевић Мирко, М59-Т-621
- Шкорић Ненад, М02-А-987
- Топић Звонко, М79-О-651
- Карановић Александар, К18-Е-420
- Селмановић Неџад, ТТ479061

БИЈЕЉИНА
- Цацановић Јелена, К69-Ј-996
- Секулић Данијела, М82-Е-094
- Петровић Славиша, К92-М-045
- Крстић Ружица, А94-К-453
- Вуковић Славиша, 3978, за мопед
- Хоџић Џемал, М78-Т-278
- Бјелош Симо, А93-М-219

ГАЦКО
- Вујовић Васо, А80-Е-919
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ГРАДИШКА
- Хајдер Зијад, М31-О-097
- Манојловић Богдан, Е61-Ј-445
- Лопар Здравка, 744-Т-104
- Милаковић Славиша, М52-О-046

ДЕРВЕНТА
- Стојановић Здравко, 130-Ј-322

ЗВОРНИК
- Цвјетиновић Младен, Ј13-А-606
- Милошевић Предраг, Т96-К-357

ИСТОЧНИ СТАРИ ГРАД
- Сантрач Горан, М73-Е-335

ИСТОЧНО НОВО САРАЈЕВО
- Крстовић Далибор, Ј52-К-270
- Радовић Дарија, Е93-Ј-840

КОЗАРСКА ДУБИЦА
- Чекић Дејан, К53-А-036

КОТОР ВАРОШ
- Црнић Милан, О13-Т-066
- Кршић Драган, Т79-М-397

ЛАКТАШИ
- Михајловић Живко, М47-К-953

МОДРИЧА
- Тодоровић Звјездан, М15-А-800

МРКОЊИЋ ГРАД
- Ступар Миленко, 925-М-531
- Обрадовић Станко, О48-А-818
- Сладојевић Драшко, А53-М-201

НЕВЕСИЊЕ
- Пашајлић Милорад, Т40-Ј-915

НОВИ ГРАД
- Батаз Филип, М41-Т-361

ПРИЈЕДОР
- Ђукић Данијел, О04-Е-128
- Ћирић Боре, К63-О-829
- Бојић Младен, М36-Т-016
- Хоџић Дамир, Е96-А-777

СРБАЦ
- Шушчевић Раде, Е28-О-882
- Адамовић Момир, Ј41-А-985

СТАНАРИ
- Долић Љубо, А57-К-344

ТЕСЛИЋ
- Благојевић Катарина, О78-Е-513
- Реџић Емир, А20-К-344

ЧЕЛИНАЦ
- Љепић Ивана, А63-Ј-130

ШЕКОВИЋИ
- Беговић Борка, Е61-Ј-470

ШИПОВО
- Пиљић Дуле, Е52-К-168

СВЈЕДОЧАНСТВА И СВЈЕДОЧАНСТВА И 
ДИПЛОМЕДИПЛОМЕ

БАЊА ЛУКА
- Ђукић Славиша, свједочанство IV 
разреда бр. 564/96, ЕТШ “Никола 
Тесла”
- Пантелић Жељко, диплома бр. 
01/19-VL-278/14, Пољопривредна 
школа Бањалука
- Марковић Адријана, диплома бр. 
011-336/299-7/2012, Школа ученика 
у привреди Бањалука
- Арсенић Петар, диплома бр. 2153-
1/19, од 13.6.2019. године, Техничка 
школа Бањалука

- Врањеш Ведрана, диплома бр. 
1363-04/08, од 13.6.2008. године, 
Техничка школа Бањалука
- Јаворовић Томица, свједочанство 
I разреда бр. 953-225/83, свједо-
чанство II разреда бр. 512-9/84, 
Техничка школа Бањалука
- Пајић Далибор, свједочанство 
I разреда бр. 01-305-20/2000, од 
27.6.2000. године, свједочанство 
II разреда бр. 489-51/2001, од 
23.8.2001. године, свједочанство III 
разреда бр. 01-426-12/02, диплома 
бр. 2472/24, од 29.5.2024. године, ЈУ 
Техничка школа Бањалука
- Поповић Гордана, свједочанство 
VIII разреда бр. 132-23/88, од 
2.6.1988. године, ОШ “Милутин 
Бојић” Поткозарје
- Мирнић Лука, свједочанство I 
разреда бр. 2926/22, Техничка школа 
Бањалука

БИЈЕЉИНА
- Видовић Маријана, додатак ди-
пломи бр. 1104, од 2011. године, 
Универзитет “Синергија”
- Араповић Бојан, диплома бр. 1040-
1/2014, Пољопривредна и медицин-
ска школа Бијељина

БРАТУНАЦ
- Андрић Давид, свједочанство VI 
разреда бр. 1-205/24, ЈУ ОШ “Вук 
Караџић”

ВИШЕГРАД
- Јоксимовић Радомир, свједочан-
ство I разреда бр. 05-586/68, свје-
дочанство II разреда бр. 05-596/16, 
свједочанство III разреда бр. 05-
592/2, СШ “Иво Андрић”

ВЛАСЕНИЦА
- Виторовић Милијана, диплома 
бр. 06-9-13/2005, СШЦ “Милорад 
Влачић”

ГРАДИШКА
- Шљивар Дарко, свједочанство I 
разреда бр. 185-30/1997, свједо-
чанство II разреда бр. 191-34/1998, 
свједочанство III разреда бр. 192-
30/1999, диплома бр. 120-30/1999, м. 
к. 134-1/6 СС и ТШ Градишка

ДЕРВЕНТА
- Танкосић Стево, диплома бр. 
01-470/2003, ЈУ “Гимназија са 
техничким школама”

ДОБОЈ
- Тодоровић Дражен, диплома бр. 
04-729/15, Угоститељска школа 
Добој

ИСТОЧНА ИЛИЏА
- Дрљан Анастасија, свједочанство 
VI разреда бр. 01-323-05/21, свједо-
чанство VIII разреда бр. 01-386/23, 
ОШ “Јован Дучић”

КОТОР ВАРОШ
- Тривуновић Тамара, диплома бр. 
889-14/13, СШЦ “Никола Тесла”
- Петричевић Илија, свједочанство 
I разреда бр. 01-04-570/1981, свје-
дочанство II разреда бр. 02-170-
485/1982, свједочанство III разреда 
бр. 02-5-200/1983, СШЦ “Никола 
Тесла”

ЛАКТАШИ
- Јосић Божана, свједочанство IX 
разреда бр. 61001/390613, ОШ 
“Холандија” Слатина 

НОВИ ГРАД
- Лазић Гордана, свједочанство 
IV разреда, ЈУ Гимназија “Петар 
Кочић”

ПЕЛАГИЋЕВО
- Пејкановић Зора, дупликат свједо-
чанства VIII разреда бр. 01/131/1996, 
ОШ “Васо Пелагић”

ПРИЈЕДОР
- Филовић Алма, диплома бр. 01-
3199/92, Хемијско-технолошка и 
грађевинско-дрвопрерађивачка шко-
ла Приједор

ТЕСЛИЋ
- Гојић Мирослав, диплома бр. 5266, 
електричар, ЈУ СШ “Никола Тесла”
- Савић Сретко, свједочанство VIII 
разреда бр. 2529/77, ОШ “Доситеј 
Обрадовић” Блатница

ТРЕБИЊЕ
- Ћук Љиљана, диплома бр. 01-
786/1-00, Гимназија “Јован Дучић”

ШАМАЦ
- Босић Јово, диплома бр. 4072/20, 
СШ Шамац
- Драгић Невен, свједочанство VIII 
разреда бр. XIII-712014812/1991, 
ОШ Шамац

ШЕКОВИЋИ
- Благојевић Велена, диплома бр. 
551-5/99, од 18.8.1999. године, СШ 
“Петар Петровић Његош”

ОСТАЛА ДОКУМЕНТАОСТАЛА ДОКУМЕНТА

БАЊА ЛУКА
- Шарф Роберт, радна књижица
- Јањетовић Роса, радна књижица
- Гатарић Сунчица, индекс бр. 
72-23-ФЗНФТ1-240, Паневропски 
универзитет “Апеирон”
- Сукара Славко, радна књижица
- Радуловић Зоран, легитимација 
возача бр. БИХРС19-ЛВМВ03636, 
од 10.7.2019. године, Министарство 
саобраћаја и веза Републике Српске
- Кречар Жељко, радна књижица
- Мазалица Александар, картица 
возача бр. БИХВ000045629000, 
Министарство саобраћаја и веза 
Републике Српске
- Ковачевић Петар, АДР потврда бр. 
7037, Министарство унутрашњих 
послова Републике Српске
- Благојевић Дејан, увјерење о 
положеном возачком испиту за Ц1 
категорију бр. 497/14, од 20.2.2015. 
године, Министарство просвјете и 
културе Републике Српске

БИЈЕЉИНА
- Попић Наталија, радна књижица 
бр. 1408/2004
- Мирковић Милица, радна књижица 
бр. 521/2022
- Јовановић Бојан, радна књижица 
бр. 708/2015

БРЧКО
- Ховић Хасим, увјерење за упра-
вљање чамцем бр. 5814, Капетанија 
пристаништа Брчко

ГРАДИШКА
- Муњеран Филип, увјерење о поло-
женом возачком испиту Б категорије 
бр. 1091/12, од 10.5.2013. године
- Милошевић Вукашин, радна 
књижица

ДЕРВЕНТА
- Ђуђановић Горан, радна књижица 
бр. 1872/96

ДОБОЈ
- Жунић Бранислав, радна књижица 
бр. 315/19
- Смиљић Небојша, радна књижица
- Јолдић Невена, радна књижица
- Дошлић Петар, радна књижица

ЛАКТАШИ
- Шмитран Горана, радна књижица
- Гајић Бојан, оружни лист бр. 
039278

МРКОЊИЋ ГРАД
- Дујић Борка, радна књижица
- Ђукановић Велимир, радна књи-
жица

ТЕСЛИЋ
- Ђурић Споменка, радна књижица 
бр. 87396

ТРЕБИЊЕ
- Ћурић Игор, потврда о положе-
ном возачком испиту бр. 3642/24, 
Министарство просвјете и културе 
Републике Српске
- Милошевић Бојан, радна књижица 
бр. 112/04

ЧАЈНИЧЕ
- Тошић Александар, радничка књи-
жица бр. 26/99

ПАСОШПАСОШ

БИЈЕЉИНА
- Госпић Милан, Б 1138037
- Госпавић Војка, А 2135665
- Митровић Нела, Б 0434513
- Радовановић Младен, Б 0707204
- Ђукановић Јована, Б 3085120
- Димитрић Дејан, Б 3507306
- Симеуновић Андрија, Б 2705882
- Филиповић Ђорђе, Б 2652116
- Лазић Лазар, Б 2848027
- Рибић Мирзет, Б 3533574

ДЕРВЕНТА
- Рашић Далибор, Б 2672263

ИСТОЧНО НОВО САРАЈЕВО
- Пухало Јована, Б 2693335
- Остојић Јасмина, Б 2386122

КОТОР ВАРОШ
- Татар Ален, А 2182587
- Петрушић Марија, Б 3260190

СТАНАРИ
- Станковић Данијел, Б 2556733
- Лазић Ненад, Б 1236591

ТЕСЛИЋ
- Зукић Армин, Б 3177562

УГЉЕВИК
- Бојић Даница, Б 1323720

ЧЕЛИНАЦ
- Драгојевић Ђорђе, Б 2837340

***
- У “Службеном гласнику Републике 
Српске”, број 61, од 9.7.2024. 
године, објављена је изгубљеном 
диплома бр. 773-III/2007, издата од 
стране Паневропског универзитета 
“Апеирон”, на име Бошњак Зорица. 
Умјесто наведеног броја треба да 
стоји број: 771-III/2007. 


